
AIR MATTERS

COLLECTION 
2019

A
IR

 M
A

TT
E

R
S 

C
O

L
L

E
C

E
T

IO
N

 2
0

19

Výhradní dovozce pro Českou Republiku:

Promtinvest spol. s r.o. 
Sídlo společnosti a showroom: 
Náměstí Republiky 3 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 566 630 160 
 +420 777 280 020 
e-mail: obchod@odsavacefaber.cz

web: www.odsavacefaber.cz

Výrobce:

FABER spa 
Viale XIII Luglio, 160 
60044 Fabriano (AN) 
Italy

web: www.faberspa.com/cz

@FaberAirMatters

www.faberspa.com/cz

Follow us:



NA VZDUCHU ZÁLEŽÍ

Pro většinu lidí je vzduch něco nehmotného, neuchopitelného. Ale my ve spo-

lečnosti Faber víme, jak jej zvážit, změřit a umíme s ním pracovat jako s pevnou 

látkou. Koneckonců, vzduch je podstatou naší práce už více než 60 let. Naše 

inovativní technologie zlepšují kvalitu vzduchu a tím i kvalitu života, přináší větší 

pocit pohody, pohodlí a harmonie do vašeho domova.

Ceny uvedené v tomto katalogu jsou platné od 
1. 2. 2019 a jsou uvedeny včetně RP a DPH 21 %.

Nové modely nebo modely s technickými, případně 
vzhledovými změnami budou uvedeny na trh dle za-
hájení jejich výroby.

UPOZORNĚNÍ:

Výrobky prochází neustálým technickým vývojem. 
Vyhrazujeme si proto možné změny technických 
parametrů.

Nabídka modelů a jejich provedení se řídí ceníkem 
platným pro dané období. O aktuální nabídce se in-
formujte u svého prodejce.

Aktuální informace (ceny, technické nákresy, mon-
tážní návody jednotlivých modelů a technické para-
metry) najdete na:

www.odsavacefaber.cz

www.faberspa.com/cz



GLOW PLUS 
GLOW 23

GALILEO 43

ONYX-C 51 HIGH-LIGHT 54

HEAVEN 2.0 FLAT 59

SKYPAD 2.0 55

HEAVEN GLASS 2.0 60

TALIKA 67

GLAM-FIT 73

CHLOE XL ISOLA 108

CUBIA ISOLA PLUS 
CUBIA ISOLA GLOSS PLUS 114

IN-LIGHT 121

INCA LUX 
GLASS 128

MAXIMA 133

ILMA SUPER 123

VICTORY 2.0 129

MAXIMA TOUCH 134

RANCH 140

FCH63 152

FCH93 156

FCH84 153

FBH64 157

FCH83 154

FBH84 158FCH64 155 FBH83 159

TRENDY 141 WEST 142 RANCH ANGOLO 143

IN-NOVA 
PREMIUM 125

INCA PLUS HCS 130

FLEXA LUX GLASS 135

IN-NOVA 
COMFORT 126

INCA SMART C-HC 131

FLEXA HIP 136

INCA LUX 2.0 127

SWIFT 132

741 PB / 2740 PB 137

CORINTHIA ISOLA 109

LOOK ISOLA 115

CYLINDRA ISOLA GLOSS 
PLUS 110

TRATTO ISOLA SP 116

CYLINDRA ISOLA 111

GLASSY ISOLA SP 117

T-LIGHT ISOLA 113

DAISY_B 81

CHLOE 87

TENDER 101

CUBIA PLUS 
CUBIA GLOSS PLUS 94

ONYX-V 77

STEELMAX 82

CHLOE XL 88

SYNTHESIS HIP 102

ONYX-T 97

GREXIA 78

VEIL 83

THEA 91

SOLARIS 103

T-LIGHT 98

BLACK TIE 79

TWEET 84

CYLINDRA GLOSS PLUS 92

LOOK 99

NORTHIA 80

THALIA 85

CYLINDRA 93

THEA ISOLA 107

STILO EV8 100

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT 59 HEAVEN 2.0 61 HEAVEN GLASS 2.0 RB 62

HEAVEN 2.0 RB 63

BELLE PLUS 
BELLE 27

FABULA PLUS 45

FABULA RB 46

CELINE PLUS 
CELINE 31

ODETTE PLUS 
ODETTE 35

LYBRA PLUS 36 PAREO PLUS 37

F-LIGHT 
SPOUŠTĚCÍ

SPOJENÉ 
S VARNOU 
DESKOU 
& DOWNDRAFT

STROPNÍ 
ODSAVAČE

NÁSTĚNNÉ 
ODSAVAČE

OSTRŮVKOVÉ 
ODSAVAČE

VESTAVNÉ 
A PODVĚSNÉ

RUSTIKÁLNÍ

VARNÉ DESKY

EXTERNÍ 
VENTILAČNÍ 
JEDNOTKY 
145

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
161

POTRUBÍ 
A TVAROVKY 
171

TWICE 69 PYANA 71

NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



VIZE 
GLOBÁLNÍHO 
DOSAHU

JSME PŘÍTOMNI 
V CELÉM SVĚTĚ
Stejně jako vzduch, se kterým máme mnoho 

společného. Se vzduchem umíme pracovat. 

Pro lepší prostředí ve vašich domovech jsme 

vynalezli kuchyňský odsavač par – digestoř. 

Naše výrobky se snažíme dělat každý den lepší, 

abychom vám mohli poskytnout dokonalý 

vzhled, výkon, kvalitu a komfort.

INVESTUJEME 
PO CELÉM SVĚTĚ
Abychom byli našim zákazníkům co nejblíže, 

mohli jim nabídnout ty nejlepší služby a reago-

vat na jejich potřeby.

MYSLÍME NA BUDOUCNOST
Automatizace, robotika a inženýrský výzkum 

přináší pokročilá řešení, ergonomii, funkčnost a 

nadčasový design.

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Fabriano (AN) - ITALIA

OBCHODNÍ 
KANCELÁŘE
Hudson - U.S.A.

Chambly - FRANCIA

Istanbul - TURCHIA

Mosca - RUSSIA

Pune - INDIA

VÝROBNÍ ZÁVODY
Sassoferrato - ITALIA

Manisa - TURCHIA

Villedieu-les-Poêles - FRANCIA

Byske - SVEZIA

Kaluga - RUSSIA

Pune - INDIA

San Luis - ARGENTINA

San Luis Potosí - Messico

Jsme specialisté
Naše společnost Promtinvest spol. s r. o. je výhradním dovozcem výrobků Faber do 

České republiky, dnes již s dvacetiletou tradicí. Stejně jako Faber se i my specializu-

jeme na segment kuchyňských odsavačů par. Specializované zaměření nám dává 

možnost nabídnout a držet skladem více než 200 modelů odsavačů, díky dvacetile-

té praxi v oboru máme možnost poskytnout obchodním partnerům i spotřebitelům 

kvalifikovanou poradenskou činnost. 

Na naše výrobky poskytujeme zdarma pětiletou záruku. Přes 40 smluvních servis-

ních středisek je připraveno v případě potřeby poskytnout odborný zásah při záruč-

ních i pozáručních opravách. 

V posledních letech se věnujeme také výrobě speciálních dílů a úpravě standard-

ních výrobků dle požadavků zákazníka. Můžeme proto dodat většinu z nabízených 

výrobků v provedení bezmotorového odsavače a externí ventilační jednotky nebo 

v úpravě pro přímé napojení do rekuperačního systému.

Pozornost také věnujeme otázce citlivé likvidace odpadů a  obalového materiálu. 

V této činnosti spolupracujeme se společností EKO-KOM a.s. Ekologickou likvidaci již 

vysloužilých výrobků zajišťujeme ve spolupráci s autorizovanou společností ELEK-

TROWIN a.s. 

ZÁRUKA NA VÝROBKY FABER
Prvotřídní kvalita výrobků Faber a  téměř dvacetiletá tradice jejich 

prodeje v České republice nám dává možnost poskytnout na všechny 

výrobky této značky nadstandardní pětiletou záruku zdarma.

6 
/ 

FA
B

ER

7 
/ 

FA
B

ER



VÝJIMEČNOST, 
KVALITA 
A SPOLEHLIVOST 
JDOU U NÁS 
RUKU V RUCE
Spolehlivost je konstantní vlastností všech 

výrobků Faber. Není vidět, ale oceníte ji 

časem. Když vše funguje jak má, domov 

se pro vás stane místem, kde můžete re-

laxovat. A když je vzduch čistý, stavá se 

domov místem pohody. Vytváříme spo-

lehlivé výrobky, abychom zkvalitnili váš 

život v příštích letech.

Digestoře FABER jsou 
synonymem pro kvalitu 
a bezpečnost.

Spokojenost zákazníků je pro nás důležitá. Je to 
odměna za naše úsilí a motivace k další práci.

IMQ
Značka kvality v Itálii, právně uznaná v Evropském společenství.

SEMKO
ETL SEMKO (dříve Elektrotechnická Testovací Laboratoř) je divizí společnosti Intertek, která se specializuje 

na bezpečností testování výrobků a je světovým lídrem ve svém oboru.

UL
Značka kvality v USA a Kanadě.

CCC
Značka kvality v Číně.

Všechny digestoře FABER prošly testy bezpečnosti a výkonu. Kapacita výkonu a hlučnosti byla měřena 

podle standardních norem EN 61591 & EN 60704-3 dle jednotné metodiky měření.

ISO

Faber byl první mezi výrobci digestoří s certifikací jakosti ISO 9001.

Faber je držitelem SGS certifikátu Excellence, jako první tohoto druhu na světě, s číslem 001.

Soulad integrované jakosti, bezpečnosti a životního prostředí je garantován certifikáty ISO 9001:2015, 

OHSAS 18001 a ISO 14001.

Výrobky vyhovují nejpřísnějším bezpečnostním požadavkům a normám EN 61591 a EN 60704-3, jsou 

testovány v autorizovaných interních laboratořích a jsou ověřené a garantované předními mezinárodními 

organizacemi.

9 
/ 

FA
B

ER

8 
/ 

FA
B

ER



Představte si budoucnost 
plnou čistého, čerstvého 
vzduchu.

TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI A++, A+++
Energetická třída kuchyňské digestoře závisí na účinnosti ventilační jednotky, filtračního systému a osvětle-

ní. Netřeba zdůrazňovat, že digestoře FABER jsou v nejvyšší třídě účinnosti. To znamená, že poskytují ma-

ximální výkon při minimální spotřebě. Galileo, nová digestoř značky FABER, přesahuje všechna očekávání 

a dosahuje hodnocení třídy A+++.

ENERGETICKÉ ŠTÍTKY PRO TRANSPARENTNĚJŠÍ 
ORIENTACI
Energetická třída: digestoře s  nejvyšším hodnocením (A++, A+, A) 

spotřebovávají méně a více respektují životní prostředí (zelená barva).

Roční spotřeba elektrické energie: vychází z odhadovaného předpo-

kladu, že světlo digestoře svítí 120 minut denně a digestoř je funkční 

60 minut denně při definovaném výkonu.

Účinnost odsávání digestoře: čím je motor digestoře účinnější, tím 

menší je spotřeba elektrické energie. Díky tomu je dosaženo vyšší třídy 

účinnosti odsávání.

Účinnost osvětlení: čím účinnější světelný zdroj je použit, tím menší 

je spotřeba elektrické energie. Díky tomu je dosaženo vyšší třídy účin-

nosti osvětlení.

Účinnost tukových filtrů: udává schopnost filtrů zachycovat mastnotu.

Hladina hluku: měřeno v dB při maximálních otáčkách ventilátoru di-

gestoře (nikoliv na intenzivní stupeň).

ODSAVAČE PRO REKUPERACI
Mnoho odsavačů Faber můžeme dodat v  úpravě, 

která umožní jejich přímé napojení do rekuperačního 

systému. Odsavače v tomto provedení jsou bezmo-

torové, jsou vybaveny přídavným filtrem a komuni-

kují s  řídící jednotkou rekuperace. Systém vrací do 

domu až 90% tepla, které by jinak bez užitku uniklo.

LED OSVĚTLENÍ PRO JASNĚJŠÍ 
POHLED
Vůbec poprvé obsahují všechny digestoře FABER 

kolekce 2019 technologii LED osvětlení. LED žárovky 

mají zanedbatelnou spotřebu a  vytvářejí příjemné 

přirozené světlo, které zajišťuje dokonalou viditel-

nost bez změny barev.

65/2014

ABCDEFG

XYZ  
kWh/annum

ABCDEFG ABCDEFG YZdB

FABER

ZELENÁ 
INOVACE

11
 /

 F
A

B
ER

10
 /

 F
A

B
ER



FABER 
JE NOSITELEM 
TECHNICKÉHO 
POKROKU
Neustálý vývoj přináší technologie, které 

vám zpříjemní život. Některá technic-

ká řešení jsou unikátní, můžete se s nimi 

setkat poze ve výrobcích této značky.

TECHNOLOGIE PRO ŽIVOT

AIRLANE
Unikátní spojení odsavače F-Light s odtahovým systémem bez použití potrubí. Více na 

str. 19.

F-Light spouštěcí odsavače
Pomocí dálkového ovládání se odsavač spustí nad varnou desku. V klidové poloze je při-

praven na váš pokyn u stropu, kde neruší výhled do obytné části.

Úprava pro napojení do 
rekuperačního systému.
Odsavač je dodán jako bezmotorový, s přídavným filtrem, který umožní přímé napojení 

do rekuperačního systému. Více na str. 150.

REKUPERACE

Protikondenzační systém
Systém zcela eliminuje možnost kondenzace par v okolí digestoře. Vytváří v sací zóně vír, 

který strhává parami nasycený vzduch v okolí varného centra a posouvá jej do místa, kde 

je digestoří nasáván.

Externí motor
Odsavače s možností umístění motoru (ventilační jednotky) mimo kuchyni. Více na straně 

146.

Ticho a klid
Ikona označuje odsavače nové generace s mimořádně tichým chodem. Více strana 50.

TECHNOLOGIE PRO TICHÝ CHOD

13
 /

 F
A

B
ER

12
 /

 F
A

B
ER



TECHNOLOGIE PRO EFEKTIVNĚJSÍ PROVOZ

Motor Brushless
Synchronní motory Brushless jsou nejvyšší třídou na trhu. Dosahují vysoké účinnosti 

a úspory spotřeby až 80 % oproti standardním motorům.

Ventilační jednotka Energy 
Přestože je určena především do ekonomických modelů, dosahuje výborných parametrů 

při velmi tichém chodu. 

Ventilační jednotka Aries
Ultraplochá ventilační jednotka s dvěma motory Brushless dosahuje výkonu 700 m3/hod. 

Vyniká mimořádně tichým chodem, pracuje s energetickou účinností A+.

Ventilační jednotka Nautilus
Ultraplochá ventilační jednotka s třídou energetické účinnosti A.

Štěrbinové sání
Vzduch je nasáván zúženým profilem po obvodu sací zóny. Zrychlené proudění vytváří 

Venturiho efekt – schopnost strhnout s sebou okolní páry. Významně tak stoupá účinnost 

přímého zachycení par při současném snížení hlučnosti až o 3 dB(A).

Ventilační jednotka EVO
Nově vyvinutá ventilační jednotka vyniká nízkou spotřebou, tichým chodem a vynikající-

mi parametry. Dovede se vypořádat i s dlouhým nebo členitým potrubím. 

Dvojité sání
Pomocná sací zóna na spodní části plochých nebo šikmých odsavačů zabraňuje možné 

kondenzaci par v této oblasti.

Nový dálkový ovladač
Kompaktní a lehký nový dálkový ovladač vyniká štíhlou elegancí.

Vše je snadné.
Technologie infračervených paprsků vám umožní 

ovládat na dálku všechny funkce: vypnutí a zapnutí 

motoru, osvětlení, nastavení výkonu a časovače.

Vždy po ruce.
Dálkový ovladač Faber má další inteligentní plus: 

magnet v zadní části umožní jeho zavěšení na diges-

toř, pokud jej nepotřebujete. Tak budete vždy vědět, 

kde jej najdete.

TECHNOLOGIE PRO VĚTŠÍ KOMFORT

Spojení s varnou deskou
Možnost bezdrátového propojení odsavače s indukční varnou deskou. Digestoř lze 

ovládat z panelu varné desky.

Doběh
Funkce umožní automatické vypnutí odsavače po 30 minutách od ukončení vaření pro 

dokonalou výměnu vzduchu v kuchyni a odstranění všech zbytkových par.

Signalizace nasycení filtrů
Funkce upozorní na nutnost údržby (mytí) tukových filtrů, případně na nutnost výměny 

filtrů pachových (pouze recirkulace).

14
 /

 F
A

B
ER

15
 /

 F
A

B
ER



TECHNOLOGIE PRO VĚTŠÍ KOMFORT TECHNOLOGIE PRO VĚTŠÍ KOMFORT

LED žárovky
Úsporné osvětlení světelnými zdroji se zanedbatelnou spotřebou a světlem podobným 

světlu dennímu.

Booster
Rychlé dosažení maximálního výkonu varné zóny.

Intenzivní odtah
Zvýšený výkon odsavače lze aktivovat stiskem klávesy z kterékoliv rychlosti. Je určen 

ke krátkodobému použití. Po 10 minutách se přístroj automaticky přepne na rychlost, ze 

které byl aktivován.

Zadní odtah
Ikona označuje výrobky, které mají variabilní možnost odtahu nahoru, nebo přímo z těla 

odsavače dozadu. Odpadá tak nutnost použití komínu, který je při klasickém řešení nutný 

pro krytí odtahového potrubí.

Trvalá ventilace
Funkce umožní trvalou ventilaci kuchyně. Odsavač se automaticky zapne každou hodinu 

na 10 minut a pracuje s minimální hlučností a zanedbatelnou spotřebou.

Automatické spuštění
Tepelný senzor automaticky spustí odsavač, pokud zaznamená teplotu 35 °C. Více na 

straně 124.

Nejvyšší výkon
2. stupeň intenzivního odtahu pro krátkodobé spuštění odsavače na nejvyšší možný 

výkon.

Voděodolný motor
Motor pro odsavač integrovaný ve varné desce je bezpečný i v extrémním případě zate-

čení vody (běžné přetečení vody zachytí sběrná nádoba). 

Úspora místa
Digestoř je konstruována tak, aby byl ponechán dostatek prostoru pro zásuvky.

2 úrovně osvětlení
Kromě plného osvětlení je možné zvolit i nízkou intenzitu světla.

Bridge zone
Funkce Bridge umožňuje propojení sousedních varných zón. S využitím této funkce lze 

vařit i ve větších varných nádobách.

Micro LED žárovky
Osvětlení pomocí micro LED žárovek spojuje efektní designový prvek s rovnoměrným 

nasvícením pracovní plochy.

Časovač
Funkce Timer nabízí jak možnost časovaného automatického vypnutí varné zóny, tak 

minutku, která signálem upozorní uživatele na uplynutí nastavené doby.

16
 /

 F
A

B
ER

17
 /

 F
A

B
ER



Páry jsou odvedeny 
odtahovým potrubím 
umístěným v podhledu.4

Ventilační jednotkou 
uvnitř těla digestoře 
jsou nasávány páry 
vzniklé vařením.

1

Vzdušný vír je komplet-
ně zachycen motorem 
vestavěným do podhle-
du.

3

Páry jsou uvedeny do 
rotace ve tvaru stoupa-
jícího víru, který plně na-
hradí odtahové potrubí.

2
Ø 840

25
0

790

Ø 340

AIRLANE TECHNOLOGIE
SADA PRO ODTAH S MOTOREM AIRLANE kód 112.0542.875 20 390 Kč

Kompatibilní s novými modely F-Light

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
840 mm

Sada Airlane plně nahrazuje komín / potru-
bí nezbytné pro instalaci v odtahové verzi.

Pro zabudování druhé ventilační jednotky 
do podhledu stačí pouze 30 cm.

Výstup lze nastavit do 4 směrů.

19
 /

 F
A

B
ER

18
 /

 F
A

B
ER



F-Light 
spouštěcí

UP & Down

GLOW
20

 /
 F

A
B

ER

21
 /

 F
A

B
ER



GLOW 
PLUS GLOW
GLOW PLUS BK GLOSS kód 345.0541.007 * 59 620 Kč
GLOW PLUS WH kód 345.0541.008 * 59 620 Kč

GLOW BK GLOSS kód 345.0541.005 ** 53 290 Kč
GLOW WH  kód 345.0541.006 ** 53 290 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Lesklá černá 
Bílá

Ovládání 
Dotykové Squarcle, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
695 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0542.875 
Sada pro odtah Airlane

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 240 300 430 640

Tlak 280 410 510 540

Příkon 95 125 185 230

Hlučnost 51 54 58 68

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

lesklá černá bílá

OPRAVDU BRILANTNÍ NÁPAD
Stačil jen malý krok od technologie Up&Down 

k chytrému využití digestoře jako luxusního osvět-

lení. Podsvícená obvodová část odsavače osvětluje 

prostor kuchyně a zdůrazňuje rafinovaný a elegantní 

design založený na použití luxusních materiálů v od-

stínech černého lesklého niklu nebo bílé. Působivý 

styl, doplněný o dokonalý výkon značky FABER.

M
A

X
 1

26
0

47
0

35

693

volitelnévar. PLUS

 na objednávku | * se spouštěcím mechanismem | ** bez spouštěcího mechanismu

22
 /

 F
A

B
ER

23
 /

 F
A

B
ER



BELLE
24

 /
 F

A
B

ER

25
 /

 F
A

B
ER



BELLE 
PLUS BELLE
BELLE PLUS GR/DG MATT kód 345.0541.067 * 55 380 Kč
BELLE PLUS GOLD/DG MATT kód 345.0541.068 * 55 380 Kč

BELLE GR/DG MATT kód 345.0541.065 ** 46 890 Kč
BELLE GOLD/DG MATT kód 345.0541.066 ** 46 890 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Šedá mat / tmavě šedá mat 
Teplá titanová / tmavě šedá mat

Ovládání 
Dotykové Squarcle, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
695 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0542.875 
Sada pro odtah Airlane

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 240 300 430 640

Tlak 280 410 510 540

Příkon 95 125 185 230

Hlučnost 51 54 58 68

Belle Plus s Airlane technologií

teplá titanová / tmavě šedá mat šedá mat / tmavě šedá mat

VYSPĚLÁ TECHNOLOGIE, UNIKÁTNÍ 
DESIGN
Tak krásná, jak napovídá její jméno, nabízí Belle ele-

gantní design, který zaujme na první pohled. Její tělo 

je zahaleno do pláště, který vytváří efekt připomína-

jící okvětní lístky růže. Na první pohled líbivý tvar 

Belle je k  dispozici ve dvou atraktivních povrcho-

vých úpravách, a je podtržen technologií Up&Down, 

která činí ze značky Faber číslo jedna v oblasti ku-

chyňských digestoří.

M
A

X
 1

27
0

35
48

1

693

440

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

volitelnévar. PLUS

 na objednávku | * se spouštěcím mechanismem | ** bez spouštěcího mechanismu

26
 /

 F
A

B
ER

27
 /

 F
A

B
ER



CELINE
28

 /
 F

A
B

ER

29
 /

 F
A

B
ER



CELINE 
PLUS CELINE
CELINE PLUS CG MATT kód 345.0541.063 * 51 140 Kč
CELINE PLUS WW/CG MATT kód 345.0541.064 * 51 140 Kč

CELINE CG MATT kód 345.0541.061 ** 42 720 Kč
CELINE WW/CG MATT kód 345.0541.062 ** 42 720 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Cementově šedá mat 
Bílá mat / cementově šedá mat

Ovládání 
Dotykové Squarcle, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
600 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0542.875 
Sada pro odtah Airlane

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 240 300 430 640

Tlak 280 410 510 540

Příkon 95 125 185 230

Hlučnost 51 54 58 68

bílá mat / cementově šedá mat cementově šedá mat

MODERNÍ KLASIKA
Tenká linie nerezové oceli vykresluje horní část této 

originální, kónické digestoře, jejíž matný povrch kon-

trastuje s leskem ušlechtilé oceli. Moderní design se 

snoubí s unikátní technologií Up&Down. Pokud není 

v provozu, je digestoř skryta u stropu, na scénu však 

sestoupí, kdykoliv je její mimořádný výkon potřeba. 

Celine nabízí výběr z provedení v matné cementově 

šedé nebo matně bílé.

500

440

600

M
A

X
 1

30
0

46
0

40
0

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

volitelnévar. PLUS

 na objednávku | * se spouštěcím mechanismem | ** bez spouštěcího mechanismu

30
 /

 F
A

B
ER

31
 /

 F
A

B
ER



ODETTE
32

 /
 F

A
B

ER

33
 /

 F
A

B
ER



ODETTE 
PLUS ODETTE
ODETTE PLUS BK MATT kód 345.0541.053 * 48 880 Kč
ODETTE PLUS GREY MATT kód 345.0541.054 * 48 880 Kč

ODETTE BK MATT kód 345.0541.009 ** 40 570 Kč
ODETTE GREY MATT kód 345.0541.010 ** 40 570 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá mat  
Šedá mat

Ovládání 
Dotykové Squarcle, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
500 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0542.875 
Sada pro odtah Airlane

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 240 300 430 640

Tlak 280 410 510 540

Příkon 95 125 185 230

Hlučnost 51 54 58 68

černá mat šedá mat

TICHÁ ELEGANCE
Matná černá nebo matná šedá? V obou odstínech 

dokonale válcový tvar ukrývá high-tech srdce diges-

toře Odette a dodává do každé kuchyně nezaměni-

tený nádech současného designu. Systém Up&Down 

činí tuto digestoř diskrétní a funkční, vždy v souladu 

s potřebami každého dne.

M
A

X
 1

30
0

38
0

440

500

44
0

Odette Plus s Airlane technologií

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

volitelnévar. PLUS

 na objednávku | * se spouštěcím mechanismem | ** bez spouštěcího mechanismu

34
 /

 F
A

B
ER

35
 /

 F
A

B
ER



LYBRA PLUS
LYBRA PLUS kód 110.0255.507 44 980 Kč
LYBRA PLUS BLACK STRIPED kód 110.0393.250 65 180 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / bílé sklo 
Nerez / černé sklo zebrano

Ovládání 
Elektronické, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - 
omyvatelný v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
409 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou 
životností

Kód 112.0169.216 
Sada pro venkovní odtah

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 270 340 430 620

Tlak 400 460 530 560

Příkon 120 150 190 270

Hlučnost 52 58 64 71

32

43
6

38
1

M
A

X 
10

29

321

409

321

409

nerez / bílé sklo nereznerez / černé sklo 
zebrano

tibetské stříbro

volitelné napojení 
na odtah

PAREO PLUS
PAREO PLUS kód 345.0492.593 55 750 Kč
PAREO PLUS TIBETAN SILVER kód 345.0492.594 74 820 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Tibetské stříbro

Ovládání 
Elektronické, dálkové / z varné desky

Osvětlení 
Micro LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
500 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 270 340 430 620

Tlak 400 460 530 560

Příkon 120 150 190 270

Hlučnost 52 58 64 71

 4
62

73
5

42
0

49
4

M
A

X 
10

89

402

450

500

Všechny funkce odsavače je možno ovlá-
dat dotykem z varné desky Faber.

Všechny funkce odsavače je možno ovlá-
dat dotykem z varné desky Faber.

Odsavač je připraven pro recirkulaci s možností připojení na venkovní odtah. Pouze pro odtah.

 na objednávku na objednávku

36
 /

 F
A

B
ER

37
 /

 F
A

B
ER



Spojené 
s varnou 

deskou 
& Downdraft

GALILEO
38

 /
 F

A
B

ER

39
 /

 F
A

B
ER



Galileo vyniká vodotěsnou kon-

strukcí motoru, což zajišťuje ma-

ximální bezpečnost i  v  případě, 

kdy dojde k  přetečení velkého 

množství tekutin, které nezachytí 

sběrná nádobka pod mřížkou.

Digestoř Galileo, pojmenovaná po skutečném italském géniovi, je ukázkou špičkové tech-

nologie v energetické třídě A+++ a vrcholem nabídky značky Faber. Poměrem výkon - 

cena je bezkonkurenční nabídkou v oblasti kombinací digestoře a varné desky v jednom. 

Dotykové „slider“ ovládání je tou nejlepší technologií pro snadné nastavení kterékoliv 

funkce při maximální bezpečnosti.

8 stupňů výkonu + 2 stupně intenzívního odtahu.

Kompaktní konstrukce motoru 

znamená, že Galileo, jako jediný 

výrobek ve své třídě, ponechává 

dostatek volného prostoru pro 

zásuvky, které mohou být umístě-

ny bezprostředně pod digestoří.

LITINOVÁ MŘÍŽKA 
V ROVINĚ S POVRCHEM DESKY

4
0

 /
 F

A
B

ER

41
 /

 F
A

B
ER



GALILEO
GALILEO BK kód 340.0540.965 54 390 Kč | 49 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo / litinová mřížka

Ovládání 
Dotykové - slider

Osvětlení 
-

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
220 x 90 mm

Energetická třída 
A+++

ZÁKLADNÍ ÚDAJE VARNÉ DESKY

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubka 
830 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
802 x 492 mm

Počet varných zón 
4 
2 100 - 3 700 W 
4 200 - 7 400 W bridge

Ovládání 
Dotykové - slider

Celkový příkon 
7 400 W

Napětí 
220 - 240 V 1 N~ / 400 V 2 N~ / 400 V 3 N~

Kmitočet 
50 / 60 Hz

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.730 
Sada pro recirkulaci do soklu  H60 
s vypalovacím filtrem

Kód 112.0540.781 
Sada pro recirkulaci do soklu  H100 
s vypalovacím filtrem

Kód 112.0470.541 
Sada pro recirkulaci do soklu 
s omyvatelným filtrem

TECHNICKÉ ÚDAJE VARNÉ DESKY

Bridge zóny 2

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 119 min.

Booster (P) Ano

Automatické vypnutí Ano

Ochrana proti přehřátí Ano

Ochrana proti přepětí Ano

Detekce nádob Ano

Bezpečnostní automatické 
vypnutí Ano

Indikátor zbytkového tepla Ano

Dětský zámek Ano

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti MIN MAX INT BOOST

Výkon dle IEC 110 470 590 700

Tlak 30 350 590 800

Příkon 15 65 110 145

Hlučnost 41 66 73 76

Automatická funkce
Stiskem klávesy lze aktivovat automatické 
nastavení výkonu odsavače, který odpoví-
dá intenzitě vaření. Funkci lze deaktivovat 
stiskem stejné klávesy, aktivace je signali-
zována led „A“.

Galileo může být vestavěn do 
60 cm hluboké pracovní desky.

Instalace s výstupem směrem dozadu.

Instalace do roviny s pracovní deskou.

Instalace na pracovní desku.

Instalace s výstupem směrem do boku. Instalace s výstupem směrem dopředu.

60 
cm

492+1

522+1

832+1

802+1

802+1

492+1

R11+1

5+
1

492+1

522+1

832+1

802+1

802+1

492+1

R11+1

5+
1

19.319.3

90

262
520

830
167

320

795.4

41
0

4

21
0

481.4

94227

481.4

45 345 137.5

94 468.5
562.5

87

Seznamte se 
s revolučním 
odsavačem 
GALILEO

 zaváděcí cena do 31. 8. 2019

4
2 

/ 
FA

B
ER

4
3 

/ 
FA

B
ER



nerez / bílé sklo

nerez / černé sklo

FABULA PLUS
FABULA PLUS EV8 BK A90 kód 340.0492.566 39 950 Kč
FABULA PLUS EV8 WH A90 kód 340.0492.567 39 950 Kč

pouze WH

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černé sklo 
Nerez / bílé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0261.258 
FLL12 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4 
(pouze FABULA PLUS EV8 WH A90)

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC 160 290 350 439 700

Tlak 100 390 460 540 560

Příkon 55 120 155 210 270

Hlučnost 40 53 54 60 70

Konstrukce digestoře Fabula umožňuje 
instalovat box s motorem z obou stran těla 
a nastavit výstup do čtyř poloh po 90°.

79495

120

252 101

64
6

40
6

33
2

6
6

880

332
802

109

812

4
5 

/ 
FA

B
ER

4
4

 /
 F

A
B

ER



nerez / černé sklo

FABULA RB
FABULA BK A90 RB kód 110.0360.581 (bez motoru) 34 570 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / Černé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 90 x 220 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
B * 
A **

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 110.0365.067 
Venkovní externí ventilační jednotka Mistral 

Kód 4700011 
Vnitřní externí ventilační jednotka EVJ M8K 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC * 150 240 290 330 610

Tlak * 190 330 360 390 440

Příkon * 90 130 160 190 270

Hlučnost * 50 54 57 59 70

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC ** 160 290 350 439 700

Tlak ** 100 390 460 540 560

Příkon ** 55 120 155 210 270

Hlučnost ** 40 53 54 60 70

*  Údaje platí pro externí ventilační jednotku Mistral - str. 149

**  Údaje platí pro externí ventilační jednotku EVJ M8K - str. 147

Odsavač je kompatibilní s venkovní externí ventilační jednotkou Mistral (str. 149), nebo s vnitřní externí ventilační jednotkou EVJ M8K (str. 147).

Odtahové potrubí lze napojit:

- plochým potrubím 220 x 90 mm z obou stran nebo ze spodní části těla

- kulatým potrubím ∅ 150 mm z přední nebo zadní části odsavače

Ploché potrubí je možné vést soklem skříněk.

ODTAH

ODTAH

ODTAH
175

16
5

802

16
5

64
6

40
6

165

18
0

802

ø150

64
6

40
6

OD
TAH

4
6 

/ 
FA

B
ER

47
 /

 F
A

B
ER



Stropní 
odsavače

ONYX-C
4

8 
/ 

FA
B

ER

4
9 

/ 
FA

B
ER



Sil & Still
Řada Still odsavačů Faber, tvořená modely ONYX ve strop-

ním, vertikálním a T provedení (vše ve třídě A++), nyní přichází 

se Sil & Still technologií. Pečlivým studiem proudění vzduchu 

uvnitř digestoře byl vyvinut speciální izolační materiál, který je 

použit v místech, kde se vytváří největší hluk.

Sil & Still + funkce ECO: 
od 52 k 40 dB(A).
Díky technologii Sil & Still mají všechny odsavače řady Still hluč-

nost pouze 52 dB(A) na nejvyšší rychlostní stupeň. Navíc při 

zvolení funkce ECO, která kombinuje účinky Sil & Still technolo-

gie s výhodami exkluzivního Brushless motoru, přejde digestoř 

do ultrazvukového pásma, a produkuje méně než 40 dB(A).  

Stejné ticho jako v knihovně, s přidaným bonusem minimální 

spotřeby!

Aktivní 24 hodin denně.
Režim ECO se aktivuje stisknutím tlačítka ECO na ovládacím 

panelu digestoře. Režim zůstává aktivní po dobu 24 hodin 

před automatickým vypnutím, funkce je potvrzena zeleným 

světlem. ECO režim je ideální způsob, jak zajistit plynulou 

výměnu vzduchu v kuchyni tiše a levně.

Řada produktů Still

ONYX-C (str. 51) ONYX-V (str. 77) ONYX-T (str. 97)

černé sklo / nerez

ONYX-C
ONYX-C X/V A90 kód 350.0543.436 38 490 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo / nerez

Ovládání 
Dotykové Squarcle, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT BOOST

Výkon dle IEC 230 320 430 600 780

Tlak 420 430 450 470 520

Příkon 60 70 75 90 170

Hlučnost 40 47 52 61 67

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

M
A

X
 3

26
M

IN
 1

86
13

318
5

470

303

381

872
900

500

A++ 
52 dB(A) na nejvyšší rychlost
FUNKCE ECO: výměna vzdu-
chu s minimální spotřebou 
a hlučností

51
 /

 F
A

B
ER

50
 /

 F
A

B
ER



HIGH-LIGHT
52

 /
 F

A
B

ER

53
 /

 F
A

B
ER



nerez

bílá mat

HIGH-LIGHT
HIGH-LIGHT RAD BRS X A91 kód 110.0456.185 34 920 Kč
HIGH-LIGHT RAD BRS X A121 kód 110.0456.205 37 730 Kč

HIGH-LIGHT RAD BRS WH MATT A91 kód 110.0456.206 36 990 Kč
HIGH-LIGHT RAD BRS WH MATT A121 kód 110.0456.207 39 840 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá mat

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
220 x 90 mm

Šířka 
910 / 1 210 mm

Energetická třída 
A+

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0471.608 
FLL18-90 Uhlíkový filtr s dlouhou 
životností

Kód 112.0471.609 
FLL18-120 Uhlíkový filtr s dlouhou 
životností

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 415 490 550 710

Tlak 320 410 530 700

Příkon 55 85 110 145

Hlučnost 63 65 68 71

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

nerez / bílé sklo

SKYPAD 2.0
SKYPAD 2.0 X/WH F120 kód 110.0479.462 45 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / Bílé sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
-

Šířka 
1 200 mm

Energetická třída 
- *

Počet motorů 
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0329.928 
FLL14 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 440 600 780 850

Tlak * - - - -

Příkon 60 90 140 180

Hlučnost 57 64 70 72

Pouze pro recirkulaci. 
Jednoduchá montáž pod strop.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

1200 700

60

500

10
5

16
6.

5

35

235 55

920

* U recirkulačních výrobků nejsou data uváděna.

 na objednávku

54
 /

 F
A

B
ER

55
 /

 F
A

B
ER



HEAVEN GLASS 2.0
56

 /
 F

A
B

ER

57
 /

 F
A

B
ER



bílé sklo

nerez

872 - 1172

217

500

541

470

19
2

16
8

86

900 - 1199

503

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT
HEAVEN 2.0 FLAT
HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A90 kód 110.0428.440 43 990 Kč
HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A120 kód 110.0428.451 55 960 Kč

HEAVEN 2.0 X FLAT A90 kód 110.0428.452 32 810 Kč
HEAVEN 2.0 X FLAT A120 kód 110.0428.453 34 780 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílé sklo 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
220 x 90 mm

Šířka 
900 / 1 200 mm

Energetická třída 
A+

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0471.608 
FLL18-90 Uhlíkový filtr s dlouhou 
životností

Kód 112.0471.609 
FLL18-120 Uhlíkový filtr s dlouhou 
životností

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 480 550 620 700

Tlak 310 410 520 690

Příkon 60 85 110 145

Hlučnost 63 66 70 72

Heaven Glass 2.0 Flat
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

Heaven 2.0 Flat
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

872 - 1172

217

500

541

470

19
8

16
8

86

900 - 1199

503

58
 /

 F
A

B
ER

59
 /

 F
A

B
ER



bílé sklo

HEAVEN GLASS 2.0
HEAVEN GLASS 2.0 WH A90 kód 110.0315.503 34 986 Kč
HEAVEN GLASS 2.0 WH A120 kód 110.0374.230 46 890 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílé sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
900 / 1 200 mm

Energetická třída 
A

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 mm

Šířka 
900 / 1 200 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná.

Kód 4999996 
Sada EVJ 4 
(pouze HEAVEN GLASS 2.0 WH A120)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná.

Kód 4999996 
Sada EVJ 4 
(pouze HEAVEN 2.0 X A120)

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 400 560 700

Tlak 430 490 530 560

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 53 62 70 72

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 400 560 700

Tlak 430 490 530 560

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 53 62 70 72

Výstup je možný do 4 směrů.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

Při použití s externí ventilační 
jednotkou postačí pro vestav-
bu montážní výška 135 mm.

Při použití s externí ventilační 
jednotkou postačí pro vestav-
bu montážní výška 130 mm.

900 - 1200 

872 - 1172

303

Ø150

500 - 7
00

470 - 6
70

302

18
4

M
in

.1
86

M
ax

.3
26

13
3

pouze 
A120

nerez

HEAVEN 2.0
HEAVEN 2.0 X A90 kód 110.0315.792 23 768 Kč
HEAVEN 2.0 X A120 kód 110.0315.794 25 167 Kč

Výstup je možný do 4 směrů.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

303

499470

12
7M
in

.5
5 

- M
ax

.7
5

18
4

302

Ø150

872 - 1172899 - 1199

pouze 
A120

60
 /

 F
A

B
ER

61
 /

 F
A

B
ER



bílé sklo

HEAVEN GLASS 2.0 RB
HEAVEN GLASS 2.0 WH A90 RB kód 110.0360.434 (bez motoru) 30 670 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílé sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 90 x 220 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
B * 
A **

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 110.0365.067 
Venkovní externí ventilační jednotka Mistral 

Kód 4700011 
Vnitřní externí ventilační jednotka EVJ M8K 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 110.0365.067 
Venkovní externí ventilační jednotka Mistral 

Kód 4700011 
Vnitřní externí ventilační jednotka EVJ M8K 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC * 230 340 390 650

Tlak * 340 480 500 530

Příkon * 90 170 200 270

Hlučnost * 53 61 66 68

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC ** 290 400 560 700

Tlak ** 430 490 530 560

Příkon ** 190 230 255 270

Hlučnost ** 53 62 70 72

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC * 230 340 390 650

Tlak * 340 480 500 530

Příkon * 90 170 200 270

Hlučnost * 53 61 66 68

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC ** 290 400 560 700

Tlak ** 430 490 530 560

Příkon ** 190 230 255 270

Hlučnost ** 53 62 70 72

Pouze pro odtah.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

D

A

B

C

13
3

500470

90 x 200
90 x 200

872

25

900

hrdlo ø150

13
3

500470872
900

nerez

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 90 x 220 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
B * 
A **

Pouze pro odtah.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

D

A

B

C

12
7

500470

hrdlo 90x220
hrdlo 90x220

m
in

. 5
5 

- m
ax

. 7
5

872

25

900

hrdlo ø150

12
7

500470872
900

m
in

. 5
5 

- m
ax

. 7
5

HEAVEN 2.0 RB
HEAVEN 2.0 X A90 RB kód 110.0360.483 (bez motoru) 19 490 Kč

*  Údaje platí pro externí ventilační jednotku Mistral - str. 149

**  Údaje platí pro externí ventilační jednotku EVJ M8K - str. 147

*  Údaje platí pro externí ventilační jednotku Mistral - str. 149

**  Údaje platí pro externí ventilační jednotku EVJ M8K - str. 147

Odsavač je kompatibilní s venkovní externí ventilační jednotkou Mistral (str. 149), nebo s vnitřní externí ventilační jednotkou EVJ M8K (str. 147). Odsavač je kompatibilní s venkovní externí ventilační jednotkou Mistral (str. 149), nebo s vnitřní externí ventilační jednotkou EVJ M8K (str. 147).

62
 /

 F
A

B
ER

63
 /

 F
A

B
ER



Nástěnné 
odsavače

TALIKA
64

 /
 F

A
B

ER

65
 /

 F
A

B
ER



bílá / antická měď (OC) bílá / titanová se šrafováním (CT)

bílá / imitace betonu (DGC) bílá / tmavě šedá mat (DG MATT)

TALIKA
TALIKA DG MATT A80 kód 330.0543.972 30 990 Kč 
TALIKA DGC A80 kód 330.0540.786 34 720 Kč

TALIKA CT A80 kód 330.0540.785 34 720 Kč
TALIKA OC A80 kód 330.0540.784 34 720 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá / tmavě šedá mat (DG MATT) 
Bílá / imitace betonu (DGC) 
Bílá / titanová se šrafováním (CT) 
Bílá / antická měď (OC)

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
800 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.783 
F22 Uhlíkový filtr

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 200 300 410 560

Tlak 360 470 560 650

Příkon 100 110 120 135

Hlučnost 51 59 66 72

Minimální vzdálenost od varné desky 500 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

Barva těla a komínů: RAL Design 000 85 00

Faber znovu zdokonalil vertikální odsavač Talika, 

oceněný nejvýznamnější mezinárodní cenou reddot 

award 2017 za nejlepší design.

Nová technologie motoru Nautilus umožnila vytvo-

řit první skutečně vertikální digestoř, zvyšuje výkon-

nost a  přináší do vaší kuchyně ještě větší snížení 

hluku. Nabízí bezkonkurenční komfort lehké, ultra 

tenké digestoře, která je nyní k dispozici také v nové 

povrchové úpravě.

M
IN

 5
00

M
in

 3
50

 - 
M

ax
 6

50

63
5

58
1

85

55
0

50
1

76

196

240

77

160300

300

486

346
798

798

186Ø 150

 na objednávku

volitelné

66
 /

 F
A

B
ER

67
 /

 F
A

B
ER



nerez / černá mat

černé sklo / nerez

TWICE
TWICE ARIES X/BK MATT A60 kód 330.0541.076 37 290 Kč
TWICE ARIES X/BK MATT A90 kód 330.0541.073 39 990 Kč

TWICE ARIES BK GLASS/X A60 kód 330.0541.074 37 290 Kč
TWICE ARIES BK GLASS/X A90 kód 330.0541.075 39 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černá mat 
Černé sklo / nerez

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
A+

Počet motorů 
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.783 
F22 Uhlíkový filtr

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT BOOST

Výkon dle IEC 180 250 410 500 610

Tlak 220 290 500 510 540

Příkon 50 70 140 150 280

Hlučnost 40 45 57 61 66

Minimální vzdálenost od varné desky 
450 / 650 mm (plyn).
Všechny funkce odsavače je možno ovlá-
dat dotykem z varné desky Faber.

419 - 719

35
1

596 - 896 

48
3 40
0

33
0

315

180

530

m
in

.4
55

 - 
m

ax
.6

50

249182

 na objednávku

volitelné

69
 /

 F
A

B
ER

68
 /

 F
A

B
ER



niklově černá / černé sklo

bílá / bílé sklo

PYANA
PYANA ARIES WH A70 kód 335.0541.003  43 240 Kč
PYANA ARIES BN/BK A70 kód 335.0541.004 43 240 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá / bílé sklo  
Niklově černá / černé sklo

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
700 mm

Energetická třída 
A++

Počet motorů 
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.783 
F22 Uhlíkový filtr

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Volitelný výstup horní / zadní. 
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

540

210

ø150

160

580
700

40
0

70
0

58
0

54
0

54
0

45
6

M
in

. 5
30

 - 
M

ax
 7

80

250

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT BOOST

Výkon dle IEC 180 250 435 620 750

Tlak 210 280 490 520 550

Příkon 55 65 130 145 280

Hlučnost 40 45 57 66 70

 na objednávku

volitelné

71
 /

 F
A

B
ER

70
 /

 F
A

B
ER



GLAM-FIT
GLAM-FIT BK A55 kód 330.0528.270 15 390 Kč
GLAM-FIT BK A80 kód 330.0528.269 16 120 Kč

GLAM-FIT WH A55 kód 330.0528.301 16 120 Kč
GLAM-FIT WH A80 kód 330.0528.302 16 840 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá / černé sklo s transparentním okrajem 
Bílá / bílé sklo s transparentním okrajem

Ovládání 
Dotykové Squarcle

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
550 / 800 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.783 
F22 Uhlíkový filtr

Kód 112.0569.164 
Sada komínů 990 BK

Kód 112.0569.163 
Sada komínů 990 WH

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 190 250 400 570

Tlak 300 450 540 650

Příkon 100 115 120 125

Hlučnost 52 58 67 73

bílá / bílé sklo s transparentním okrajem

černá / černé sklo s transparentním okrajem

Minimální vzdálenost od varné desky 
500 mm.

40
0

47
0

548 - 798

M
in

. 4
55

 - 
M

ax
. 6

50

33
0

160

495

300

190

35

M
IN

 5
00

73
 /

 F
A

B
ER

72
 /

 F
A

B
ER



ONYX-V
74

 /
 F

A
B

ER

75
 /

 F
A

B
ER



ONYX-V
ONYX-V X/V A90 kód 330.0543.437 32 890 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo / nerez

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0250.289 
Sada komínů 990 X

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Minimální vzdálenost od varné desky 
500 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovlá-
dat dotykem z varné desky Faber.

898

480

310

300

50
25

6

38
2

33
0

33
0

42
81

440

M
IN

. 4
53

 - 
M

A
X

 6
50200

M
IN

 5
00

A++ 
52 dB(A) na nejvyšší rychlost
FUNKCE ECO: výměna vzdu-
chu s minimální spotřebou 
a hlučností

černé sklo / nerez

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT BOOST

Výkon dle IEC 210 310 370 590 780

Tlak 390 400 420 480 530

Příkon 55 60 40 90 170

Hlučnost 46 51 52 63 69

volitelné

Sil & Still
Řada Still odsavačů Faber, tvořená modely ONYX ve strop-

ním, vertikálním a T provedení (vše ve třídě A++), nyní přichází 

se Sil & Still technologií. Pečlivým studiem proudění vzduchu 

uvnitř digestoře byl vyvinut speciální izolační materiál, který je 

použit v místech, kde se vytváří největší hluk.

Sil & Still + funkce ECO: 
od 52 k 40 dB(A).
Díky technologii Sil & Still mají všechny odsavače řady Still hluč-

nost pouze 52 dB(A) na nejvyšší rychlostní stupeň. Navíc při 

zvolení funkce ECO, která kombinuje účinky Sil & Still technolo-

gie s výhodami exkluzivního Brushless motoru, přejde digestoř 

do ultrazvukového pásma, a produkuje méně než 40 dB(A).  

Stejné ticho jako v knihovně, s přidaným bonusem minimální 

spotřeby!

Aktivní 24 hodin denně.
Režim ECO se aktivuje stisknutím tlačítka ECO na ovládacím 

panelu digestoře. Režim zůstává aktivní po dobu 24 hodin 

před automatickým vypnutím, funkce je potvrzena zeleným 

světlem. ECO režim je ideální způsob, jak zajistit plynulou 

výměnu vzduchu v kuchyni tiše a levně.

Řada produktů Still

ONYX-C (str. 51) ONYX-V (str. 77) ONYX-T (str. 97)

77
 /

 F
A

B
ER

76
 /

 F
A

B
ER



GREXIA
GREXIA GRES DG/BK A60 kód 330.0543.464 11 350 Kč
GREXIA GRES DG/BK A90 kód 330.0543.465 12 960 Kč

GREXIA GRES LG/X A60 kód 330.0543.467 11 350 Kč
GREXIA GRES LG/X A90 kód 330.0543.468 12 960 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá / tmavě šedá kamenina 
Nerez / světle šedá kamenina

Ovládání 
Dotykové Squarcle

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 480 620 690

Tlak 340 430 470 480

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 53 64 69 72

590 - 890

396 - 516

256

31
1

165

434 - 4
50

238

35
1 

- 3
76

40
0

M
in

. 4
90

 - 
M

ax
. 8

70

černá / tmavě šedá kamenina

nerez / světle šedá kamenina
černá / černé sklo

BLACK TIE
BLACK TIE BRS PLUS WH A80 kód 330.0549.475 29 755 Kč
BLACK TIE BRS PLUS BK A80 kód 330.0549.476 28 821 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / bílé sklo 
Černá / černé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
800 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0252.439 
Sada pro recirkulaci černá

Kód 112.0252.442 
Sada pro recirkulaci bílá

Kód 112.0327.632 
Sada pro recirkulaci nerez

Kód 112.0250.290 
Sada komínů 990 BK

Kód 112.0250.289 
Sada komínů 990 X

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC 200 390 500 620 780

Tlak 400 465 495 505 550

Příkon 58 61 69 104 180

Hlučnost 43 57 62 67 72

Minimální vzdálenost od varné desky 
500 mm.

Volitelný výstup horní / zadní.
Minimální vzdálenost od varné desky 
450 / 650 mm (plyn).

798

440

Ø150

38
0

10
0

334

530
440

142

005 
NI

M

300

33
0

056 
X

A
M - 063.

NI
M

200

nerez / bílé sklo

volitelnévolitelné volitelnévolitelné

Síla ušlechtilého materiálu
Klíčovou roli v designu tohoto 
odsavače hraje materiál, který 
je velmi odolný a elegantní. 
Grexia je vyrobena z por-
celánové kameniny, která 
napodobuje vzhled přírodního 
mramoru a zároveň má skvělé 
vlastnosti, jako je snadné čiště-
ní a vynikající trvanlivost. Nelze 
přehlédnout ani výrazné linie 
a estetickou čistotu.

78
 /

 F
A

B
ER

79
 /

 F
A

B
ER



NORTHIA
NORTHIA EV8 BK/X A60 kód 110.0334.103 18 150 Kč
NORTHIA EV8 BK/X A90 kód 110.0334.104 19 210 Kč

NORTHIA EV8 W/X A60 kód 110.0334.105 18 990 Kč
NORTHIA EV8 W/X A90 kód 110.0334.106 20 390 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá / černé sklo 
Nerez / bílé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
A+

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0327.632 
Sada pro recirkulaci nerezová

Kód 112.0252.442 
Sada pro recirkulaci černá

Kód 112.0250.290 
Sada komínů 990 BK

Kód 112.0250.289 
Sada komínů 990 X

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 410 580 720

Tlak 430 490 530 560

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 52 59 66 70

598 - 898

400

500
327

148

339

524 
NI

M

300

33
0

38
0

36
0 

- 6
50

200

nerez / bílé sklo

černá / černé sklo

Minimální vzdálenost od varné desky 
425 mm.

volitelné volitelné

nerez / bílé sklo

DAISY_B
Daisy_B EG6 BK A55 kód 330.0529.064 11 650 Kč 
Daisy_B EG6 BK A80 kód 330.0529.063 12 890 Kč 

Daisy_B EG6 WH A55 kód 330.0529.065 11 990 Kč
Daisy_B EG6 WH A80 kód 330.0529.061 13 370 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černé sklo 
Nerez / bílé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
550 / 800 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0250.289 
Sada komínů 990 X

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 430 510 550

Tlak 215 280 300 320

Příkon 90 105 125 140

Hlučnost 56 63 68 70

Minimální vzdálenost od varné desky 
500 mm.

Volitelný výstup horní / zadní.

300

440
798

200

126

378

174

33
0 M

in
 4

50
 - 

M
ax

 6
50

10
0

38
2

M
in

. 5
00

450
60

ø150

nerez / černé sklo

80
 /

 F
A

B
ER

81
 /

 F
A

B
ER



STEELMAX
STEELMAX EV8 BK/X A55 kód 330.0538.524 12 050 Kč
STEELMAX EV8 BK/X A80 kód 330.0538.526 12 960 Kč

STEELMAX EV8 WH/X A55 kód 330.0538.525 12 470 Kč
STEELMAX EV8 WH/X A80 kód 330.0538.523 13 460 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černé sklo 
Nerez / bílé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
550 / 800 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0252.439 
Sada pro recirkulaci bílá

Kód 112.0252.442 
Sada pro recirkulaci černá

Kód 112.0250.290 
Sada komínů 990 BK

Kód 112.0250.289 
Sada komínů 990 X

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 320 490 640 730

Tlak 340 450 480 520

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 53 63 68 71

200 300

33
0

 M
in

 3
70

 - 
M

ax
 6

50

548-798

378

38
2

m
in

. 4
50

174440

450
130

30130

30130nerez / černé sklo

nerez / bílé sklo

Minimální vzdálenost od varné desky 
450 mm.

volitelné volitelné

VEIL
VEIL BK A90 kód 110.0324.954 23 430 Kč 
VEIL WH A90 kód 110.0324.953 23 430 Kč 
VEIL WH MATT A90 kód 110.0324.952 23 430 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černá mat 
Nerez / bílá 
Nerez / bílá mat

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetické třída 
A+

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 410 570 700

Tlak 420 490 530 550

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 50 58 65 69

898

57
3

283

150

361

30
5

M
IN

.3
05

-M
A

X
.5

90
50

3

99

204202

R=102

volitelné

nerez / bílá

nerez / bílá mat

nerez / černá mat

 na objednávku

82
 /

 F
A

B
ER

83
 /

 F
A

B
ER



TWEET
TWEET EV8 BK A55 kód 330.0529.664 9 920 Kč
TWEET EV8 BK A80 kód 330.0529.666 10 740 Kč

TWEET EV8 WH A55 kód 330.0529.665 10 270 Kč
TWEET EV8 WH A80 kód 330.0529.667 10 990 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá / Černé sklo 
Bílá / Bílé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
550 / 800 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0252.439 
Sada pro recirkulaci bílá

Kód 112.0252.442 
Sada pro recirkulaci černá

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

Kód 4999994 
Úprava pro centrální odtah

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 470 620 700

Tlak 340 440 480 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 53 63 68 71

černá / černé sklo

bílá / bílé sklo

Minimální vzdálenost od varné desky 
450 mm.

volitelné volitelné

THALIA s komínem

THALIA
THALIA BK MATT F60 kód 110.0437.124 22 230 Kč 
THALIA WH MATT F60 kód 110.0324.923 22 230 Kč

THALIA CREAM F60 kód 110.0324.926 22 230 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černá mat  
Bílá mat 
Krémově bílá

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0327.633 
Teleskopický komín bílá mat

Kód 112.0329.962 
Teleskopický komín krémově bílá

Kód 112.0437.743 
Teleskopický komín černá mat

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 280 420 560 650

Tlak 420 500 550 580

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 49 59 66 69

Volitelný výstup horní / zadní.

300598

100

32
0

400

74 450
74

299

14
5

17
5

299

120
150

bílá mat

krémově bílá

černá mat

volitelné

84
 /

 F
A

B
ER

85
 /

 F
A

B
ER



měděná patina (OC)

mosazná patina (OB)

cementově šedá mat (CG MATT)

tmavě šedá mat (DG MATT)

černá mat (CI)

kovová patina (OM)

CHLOE
CHLOE EV8 DG MATT A70 kód 110.0458.989 20 560 Kč
CHLOE EV8 CG MATT A70 kód 110.0459.033 20 560 Kč
CHLOE EV8 CI A70 kód 110.0456.175 30 840 Kč

CHLOE EV8 OB A70 kód 110.0456.177 32 810 Kč
CHLOE EV8 OC A70 kód 110.0456.174 32 810 Kč
CHLOE EV8 OM A70 kód 110.0456.129 32 810 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Tmavě šedá mat 
Cementově šedá mat 
Černá mat 
Mosazná patina 
Měděná patina 
Kovová patina

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
700 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0490.263 
Sada pro zadní odtah DG MATT

Kód 112.0490.264 
Sada pro zadní odtah CG MATT

Kód 112.0490.261 
Sada pro zadní odtah CI

Kód 112.0490.262 
Sada pro zadní odtah OB

Kód 112.0490.250 
Sada pro zadní odtah OC

Kód 112.0490.249 
Sada pro zadní odtah OM

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 420 590 700

Tlak 440 500 540 550

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 51 59 66 69

370
260

18
6

12
0

22
0

700

300

490

32
0

231 332

452

102
100

351

90

33
0

M
in

. 4
55

 - 
M

ax
. 6

4081
42

21
126200

 

Ø155

Sada pro zadní odtah (volitelné). Volitelný výstup horní / zadní.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

 na objednávku

86
 /

 F
A

B
ER

87
 /

 F
A

B
ER



CHLOE XL
CHLOE XL CG MATT A110 kód 321.0506.535 21 990 Kč
CHLOE XL CI A110 kód 321.0506.536 29 130 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Cementově šedá mat 
Černá mat

Ovládání 
Otočné ovladače

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
1 100 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 280 420 570

Tlak 200 260 320

Příkon 90 105 140

Hlučnost 51 60 67

černá mat (CI)

cementově šedá (CG)

1100

890

400

280

200400

45
0

M
IN

 4
30

 - 
M

A
X

 7
70

THEA

 na objednávku

89
 /

 F
A

B
ER

88
 /

 F
A

B
ER



bílá mat + obruba dub tmavě šedá mat + obruba buk

bílá mat + obruba nerez tmavě šedá mat + obruba nerez

THEA
THEA EV8 WH MATT A80 bez rámu kód 321.0517.783 14 690 Kč
THEA EV8 DG MATT A80 bez rámu kód 321.0517.784 15 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá mat 
Tmavě šedá mat

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
800 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód R0009030 
Rám 80 BUK nemořený

Kód 112.0516.434 
Rám 80 DUB mořený

Kód 112.0516.433 
Rám 80 nerez

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 320 480 640 750

Tlak 340 460 490 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 51 61 67 70

200

230

360

400

300

530

720
800

60

32
2

33
0

46
0 

- 6
50

 R
E

C
IR

K
U

LA
C

E
36

5 
- 5

30
 O

D
TA

H

volitelné

90
 /

 F
A

B
ER

91
 /

 F
A

B
ER



CYLINDRA GLOSS PLUS
CYLINDRA GLOSS PLUS EV8 WH A37 kód 335.0492.565 20 320 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
Micro LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
370 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 280 420 580 680

Tlak 430 500 530 545

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 56 62 68 71

ø156ø128

ø370

250
170

113,6

146,6

146,6

435

80 17
5

68
9,

8

54
0

35
0

89
0

62
1,

5

055 
NI

M

Minimální vzdálenost od varné desky 550 mm.

volitelné

CYLINDRA
CYLINDRA EV8 X A37 kód 110.0332.307 15 210 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
370 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 460 600 660

Tlak 330 420 470 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 52 60 67 70

Minimální vzdálenost od varné desky 550 mm.

ø156ø128

ø370

250
170

113,6

146,6

146,6

435

80 17
5

68
9,

8

54
0

35
0

89
0

62
1,

5

055 
NI

M

volitelné

bílá nerez

92
 /

 F
A

B
ER

93
 /

 F
A

B
ER



CUBIA PLUS 
CUBIA GLOSS PLUS
CUBIA PLUS EV8 X A45 kód 335.0502.080 13 970 Kč
CUBIA PLUS EV8 X A60 kód 335.0502.091 14 450 Kč

CUBIA GLOSS PLUS EV8 WH A45 kód 335.0502.094 15 220 Kč
CUBIA GLOSS PLUS EV8 WH A60 kód 335.0502.095 15 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka + displej

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
450 / 600 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 470 600 670

Tlak 350 440 490 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 50 58 65 69

ø150

30
0

89
0

56
7

80
37

4

420

99

ø156

250

448-598

ø128

ø120

99

055 
NI

M

bílá

volitelné

nerez

ONYX-T

Minimální vzdálenost od varné desky 
550 mm.

95
 /

 F
A

B
ER

94
 /

 F
A

B
ER



ONYX-T
ONYX-T X/V A90 kód 325.0541.070 24 750 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / černé sklo

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

898

300
260

470

60

54
0 M
in

. 7
65

 - 
M

ax
. 1

01
0

A++ 
52 dB(A) na nej-
vyšší rychlost
FUNKCE ECO: 
výměna vzduchu 
s minimální spotře-
bou a hlučností

nerez / černé sklo

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT BOOST

Výkon dle IEC 240 300 380 550 750

Tlak 360 400 450 460 500

Příkon 55 60 70 100 170

Hlučnost 45 50 52 63 68

Sil & Still
Řada Still odsavačů Faber, tvořená modely ONYX ve strop-

ním, vertikálním a T provedení (vše ve třídě A++), nyní přichází 

se Sil & Still technologií. Pečlivým studiem proudění vzduchu 

uvnitř digestoře byl vyvinut speciální izolační materiál, který je 

použit v místech, kde se vytváří největší hluk.

Sil & Still + funkce ECO: 
od 52 k 40 dB(A).
Díky technologii Sil & Still mají všechny odsavače řady Still hluč-

nost pouze 52 dB(A) na nejvyšší rychlostní stupeň. Navíc při 

zvolení funkce ECO, která kombinuje účinky Sil & Still technolo-

gie s výhodami exkluzivního Brushless motoru, přejde digestoř 

do ultrazvukového pásma, a produkuje méně než 40 dB(A).  

Stejné ticho jako v knihovně, s přidaným bonusem minimální 

spotřeby!

Aktivní 24 hodin denně.
Režim ECO se aktivuje stisknutím tlačítka ECO na ovládacím 

panelu digestoře. Režim zůstává aktivní po dobu 24 hodin 

před automatickým vypnutím, funkce je potvrzena zeleným 

světlem. ECO režim je ideální způsob, jak zajistit plynulou 

výměnu vzduchu v kuchyni tiše a levně.

Řada produktů Still

ONYX-C (str. 51) ONYX-V (str. 77) ONYX-T (str. 97)

volitelné

97
 /

 F
A

B
ER

96
 /

 F
A

B
ER



T-LIGHT
T-LIGHT EV8 X A90 kód 110.0456.267 24 990 Kč
T-LIGHT EV8 WH MATT A90 kód 110.0456.269 26 830 Kč

T-LIGHT EV8 X A120 kód 110.0456.268 26 470 Kč
T-LIGHT EV8 WH MATT A120 kód 110.0456.270 28 230 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá mat

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 / 1200 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 420 580 690

Tlak 410 470 520 530

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 50 58 65 68

    
898 - 1198

500

60

300
260

54
0

M
in

.7
25

 - 
M

ax
.1

00
0

R25

R45

volitelnévolitelné

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

nerez nerez / černé sklo

bílá mat

REKUPERACE

LOOK
LOOK PLUS BRS X/V A90 kód 325.0549.477 18 862 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / Černé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Nerezový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0157.252 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC 200 410 500 620 740

Tlak 400 465 495 505 550

Příkon 58 61 69 104 180

Hlučnost 38 56 61 65 70

260

107.5

460

126
63

41
81

300

898

54
0

25
3

60
M

IN
. 7

30
 - 

M
A

X.
 1

00
0

150
120

volitelnévolitelné volitelné

 na objednávku

98
 /

 F
A

B
ER

99
 /

 F
A

B
ER



STILO EV8
STILO SP EV8 X A60 kód 110.0255.541 11 110 Kč
STILO SP EV8 X A90 kód 110.0255.542 11 820 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.252 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 460 620 700

Tlak 330 430 490 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 52 62 69 71

598-898

300

260

107.5

470

25
3 54

0

60

150
120

M
IN

. 7
30

 - 
M

A
X.

 1
00

0

126
63

41
81

volitelné volitelné

TENDER
TENDER EV8 X A60 kód 110.0256.910 7 740 Kč
TENDER EV8 X A90 kód 110.0256.931 7 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.262 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 320 500 650

Tlak 330 430 490

Příkon 145 180 250

Hlučnost 53 63 68

ø120
ø150 065

002

598 / 898 499

228

210

042

023

volitelné

nerez nerez

10
0

 /
 F

A
B

ER

10
1 

/ 
FA

B
ER



SYNTHESIS HIP
SYNTHESIS HIP PB X A60 kód 110.0037.262 6 920 Kč
SYNTHESIS HIP PB X A90 kód 110.0037.264 7 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.257 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 300 440 570

Tlak 220 280 320

Příkon 90 105 140

Hlučnost 57 64 71

�120

18

24
0

32
0

210

49
0

20
5

598 / 898

�150

30

80
56

0

56
0 

- 9
60

volitelné

REKUPERACE

SOLARIS
SOLARIS EG6 X A100 kód 320.0538.968 19 417 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Tlačítka

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
1000 x 1000 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.261 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 300 440 570

Tlak 220 280 320

Příkon 90 105 140

Hlučnost 57 64 71

44
0

30
80

36
0

ø150
ø120

24
0

36
0

30

150

360

880

1000

170
328

1000

volitelné volitelné

nerez nerez

10
2 

/ 
FA

B
ER

10
3 

/ 
FA

B
ER



Ostrůvkové 
odsavače

THEA ISOLA
10

4
 /

 F
A

B
ER

10
5 

/ 
FA

B
ER



tmavě šedá mat + sada rámů pro recirku-
laci dub

tmavě šedá mat s komínem + rám buktmavě šedá mat + sada rámů pro recirku-
laci nerez

bílá mat + sada rámů pro recirkulaci dub bílá mat s komínem + rám bukbílá mat + sada rámů pro recirkulaci nerez

THEA ISOLA
THEA ISOLA EV8 WH MATT F80 bez rámu kód 321.0517.781 16 970 Kč
THEA ISOLA EV8 DG MATT F80 bez rámu kód 321.0517.782 17 980 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá mat 
Tmavě šedá mat

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
800 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0516.428 * 
Komín s konstrukcí WH

Kód 112.0516.430 * 
Komín s konstrukcí DG

Kód R0009032 * 
Rám spodní 80 BUK nemořený

Kód 112.0086.450 * 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 * 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód SR009031 ** 
Sada rámů pro recirkulaci 
BUK nemořená

Kód 112.0516.432 ** 
Sada rámů pro recirkulaci 
DUB mořená

Kód 112.0516.431 ** 
Sada rámů pro recirkulaci 
nerez

Kód 112.0037.325 ** 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 ** 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 320 480 640 750

Tlak 340 460 490 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 51 61 67 70

340  dřevěná obruba

300  nerezová obruba

610  dřevěná ob.570  nerezová ob.

53
  d

ře
vě

ná
 o

b.
M

IN
.5

0 
- M

A
X

 8
00

300

480

35
  n

er
ez

ov
á 

ob
.

60 60
38

0

570

800

*  Pro odtahovou verzi.

**  Pro recirkulační verzi.

Sady rámů pro recirkulaci v provedení dub a nerez lze použít i v případě odtahu, nelze 
však objednat pouze část sady (bez krycí stropní desky).10

6 
/ 

FA
B

ER

10
7 

/ 
FA

B
ER



CHLOE XL ISOLA
CHLOE XL ISOLA CG MATT F110 kód 321.0506.537 23 490 Kč
CHLOE XL ISOLA CI F110 kód 321.0506.538  30 630 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Cementově šedá mat 
Černá mat

Ovládání 
Otočné ovladače

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
1100 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0516.427 
Komín s konstrukci CG

Kód 112.0516.426 
Komín s konstrukci CI

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 280 420 570

Tlak 200 260 320

Příkon 90 105 140

Hlučnost 51 60 67

480

330

300

1100

890

570

M
IN

 5
0 

- 
M

A
X

 1
45

0
45

0

33

černá mat

cementově šedá mat

REKUPERACE

CORINTHIA ISOLA
CORINTHIA ISOLA EV8 WH MATT/TS A37 kód 110.0456.219 31 140 Kč
CORINTHIA ISOLA EV8 DG MATT/CONCRETE A37 kód 110.0456.220 31 140 Kč
CORINTHIA ISOLA EV8 X/OM A37 kód 110.0456.261 29 310 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá mat / tibetské stříbro 
Tmavě šedá mat / imitace betonu 
Nerez / patinovaný kov

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
Micro LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
370 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 260 365 480 600

Tlak 390 500 510 530

Příkon 170 215 245 275

Hlučnost 56 62 68 71

370

36
77

0
77

0 
- 1

21
5 

od
ta

ho
vá

 v
er

ze
87

0 
- 1

21
5 

re
ci

rk
ul

ač
ní

 v
er

ze200

13012
.5

85

volitelnévolitelné volitelné

tmavě šedá mat / imitace betonu nerez / patinovaný 
kov

Všechny funkce odsavače je 
možno ovládat dotykem z varné 
desky Faber.

bílá mat / tibetské 
stříbro

 na objednávku
 na objednávku

10
8 

/ 
FA

B
ER

10
9 

/ 
FA

B
ER



CYLINDRA ISOLA 
GLOSS PLUS
CYLINDRA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A37 kód 335.0492.563 24 650 Kč
CYLINDRA ISOLA PLUS EV8 BK MATT A37 kód 335.0572.104 24 650 Kč
CYLINDRA ISOLA PLUS CONCRETE A37 kód 335.0492.564 40 380 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá 
Černá mat 
Imitace betonu

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
Micro LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
370 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 280 420 580 680

Tlak 430 500 530 545

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 56 62 68 71

ø150

77
0

77
0 

- 1
21

5 
O

D
TA

H
87

0 
- 1

21
5 

RE
CI

RK
U

LA
CE

80
44

3
30

12
,5 85

ø200

ø370

130

ø120

  055 
NI

M

bílá imitace betonučerná

Minimální vzdálenost od varné desky 
550 mm.

volitelné volitelné volitelné

CYLINDRA ISOLA
CYLINDRA ISOLA EV8 X A37 kód 110.0332.308 19 990 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
370 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0157.267 
Prodloužený komín nerez

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 460 590 650

Tlak 350 450 480 490

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 56 62 68 71

ø150

77
0

77
0 

- 1
21

5 
O

D
TA

H
87

0 
- 1

21
5 

RE
CI

RK
U

LA
CE

80
44

3
30

12
,5 85

ø200

ø370

130

ø120

  055 
NI

M

nerez Minimální vzdálenost od varné desky 
550 mm.

volitelné volitelné volitelné

 model bude dostupný od jara 2019    na objednávku

11
0

 /
 F

A
B

ER

11
1 

/ 
FA

B
ER



T-LIGHT ISOLA
T-LIGHT ISOLA EV8 X A100 kód 110.0456.264 31 420 Kč
T-LIGHT ISOLA EV8 WH MATT A100 kód 110.0456.265 33 950 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá mat

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
1000 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 420 580 690

Tlak 410 470 520 530

Příkon 190 230 255 270

Hlučnost 50 58 65 68

598
998

350
315

60

59
5

M
in

. 7
05

 - 
M

ax
. 1

00
0

R45

R25

nerez

bílá mat

volitelnévolitelné

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

11
3 

/ 
FA

B
ER

11
2 

/ 
FA

B
ER



CUBIA ISOLA PLUS 
CUBIA ISOLA GLOSS PLUS
CUBIA ISOLA PLUS EV8 X A45 kód 335.0502.096 28 590 Kč
CUBIA ISOLA PLUS EV8 X A60 kód 335.0502.097 29 670 Kč

CUBIA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A45 kód 335.0502.099 25 530 Kč
CUBIA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A60 kód 335.0502.100 27 130 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka + displej

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
450 / 600 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 470 610 670

Tlak 340 430 490 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 53 60 67 70

bílá

Ø150
Ø1203080

32
9

483
448-598

75
0

O
D

TA
H

  M
IN

 7
50

 - 
M

AX
 1

20
0

RE
CI

RK
U

LA
CE

  M
IN

 7
60

 - 
M

AX
 1

20
0

M
IN

 5
50

nerez

volitelnévolitelné

LOOK ISOLA
LOOK ISOLA PLUS BRS X/V A90 kód 325.0549.478 28 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / Černé sklo

Ovládání 
Dotykové

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Nerezový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
A++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 4 INT

Výkon dle IEC 200 410 500 620 740

Tlak 400 465 495 505 550

Příkon 58 61 69 104 180

Hlučnost 38 56 61 65 70

nerez / černé sklo

600

290 350

70
0

60

M
IN

. 8
80

 - 
M

A
X

. 1
20

0

900

volitelnévolitelné

Minimální vzdálenost od varné desky 
550 mm.

11
4

 /
 F

A
B

ER

11
5 

/ 
FA

B
ER



TRATTO ISOLA SP
TRATTO ISOLA SP EV8 X/V A90 kód 110.0157.074 18 550 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.288 
Nerezový filtr

Kód 620000308 
Prodloužený komín nerezový + konstrukce

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 480 620 700

Tlak 330 430 480 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 54 64 69 71

nerez / sklo

GLASSY ISOLA SP
GLASSY ISOLA SP EV8 X/V A90 kód 110.0157.076 16 990 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
4 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0157.288 
Nerezový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 300 480 620 700

Tlak 330 430 480 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 54 64 69 71

nerez / sklo

900
530 518

700

42

70
060

0

290 350

M
in

  8
80

 - 
M

ax
 1

20
0

volitelnévolitelné volitelnévolitelné

11
6 

/ 
FA

B
ER

11
7 

/ 
FA

B
ER



Vestavné 
a podvěsné

IN-LIGHT
11

8 
/ 

FA
B

ER

11
9 

/ 
FA

B
ER



IN-LIGHT
IN-LIGHT EV8 X A52 kód 110.0456.213 18 690 Kč
IN-LIGHT EV8 X A70 kód 110.0456.215 19 750 Kč

IN-LIGHT EV8 WH MATT A52 kód 110.0456.216 19 990 Kč
IN-LIGHT EV8 WH MATT A70 kód 110.0456.218 21 160 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez 
Bílá mat

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné 
desky

Osvětlení 
LED obvodové

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
520 / 700 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 260 380 525 635

Tlak 390 500 510 530

Příkon 170 215 245 275

Hlučnost 56 65 70 72

 520 - 700 285

66

  495 - 675
259

220
  

423 - 563

23
026

5

M
in

.6
0 

- M
ax

70

98 150

R32.3

nerez

volitelné

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

12
1 

/ 
FA

B
ER

12
0

 /
 F

A
B

ER



STEAM 
OFF 
SYSTÉM
konec kondenzaci par
Tento unikátní systém vytváří nad 

varnou zónou dva protisměrné víry. 

Páry z okolí varné zóny jsou strhává-

ny do středu vířivého proudění a ná-

sledně nasávány ventilační jednotkou 

digestoře. Podstatně se tím zvýší účin-

nost přímého zachycení par a minima-

lizuje se tím možnost jejich kondenza-

ce v nejbližším okolí varného centra.

ILMA SUPER
ILMA SUPER X A60 kód 110.0477.766 20 870 Kč
ILMA SUPER X A90 kód 110.0477.767 21 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Dotykové Squarcle / z varné desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0459.452 
FSOS Uhlíkový filtr

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 280 420 580 710

Tlak 430 500 530 550

Příkon 200 220 260 280

Hlučnost 50 58 65 69

 MIN. 309 

 MAX. 360 

 
73   4

70
 

 285 
 400 

560-860596-896

M
IN

 5
00

nerez

volitelné

Minimální vzdálenost od varné desky 500 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

 na objednávku

12
3 

/ 
FA

B
ER

12
2 

/ 
FA

B
ER



SELF-START
Automatická 
aktivace 
digestoře 

Zapomeňte na odsavač, vychutnejte si 
vaření!

Speciální senzor sepne digestoř, jakmile 
teplota vzduchu dosáhne 35 °C.
Inteligentní senzor aktivuje automaticky digestoř, kdykoliv je 

potřeba. S Faberem bude vaše vaření snadnější a zábavnější!

Energetická účinnost třídy A, superefektivní obvodové sání 

plus panel snadný na údržbu pomůže vaší kuchyni vypadat 

skvěle.

Upozornění: Teplota 35 °C, potřebná pro automatické spuště-

ní, nemusí být dosažena při indukčním ohřevu.

IN-NOVA 
PREMIUM
IN-NOVA PREMIUM X A60 kód 110.0458.990 13 280 Kč
IN-NOVA PREMIUM X A90 kód 110.0459.031 13 980 Kč
IN-NOVA PREMIUM X A120 kód 110.0459.732 14 830 Kč 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka / senzor / z varné 
desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 / 1200 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 280 420 570 670

Tlak 420 465 510 520

Příkon 175 220 255 270

Hlučnost 53 62 68 70

M
IN

 5
30

26
0

80

310

272

98

598 - 898 - 1198

562 - 862 - 1162

300
∅150

nerez

volitelné volitelné

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

 na objednávku

Pouze pro odtah. 12
5 

/ 
FA

B
ER

12
4

 /
 F

A
B

ER



IN-NOVA 
COMFORT
IN-NOVA COMFORT EG6 X A60 kód 110.0439.937  9 850 Kč
IN-NOVA COMFORT EG6 X A90 kód 110.0439.938 10 690 Kč
IN-NOVA COMFORT EG6 X A120 kód 110.0439.939 11 730 Kč

REKUPERACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Otočný ovladač

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Nerezový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 / 1200 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0441.093 
F4-14B Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

Kód 4999993 
Úprava pro rekuperaci

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 270 410 540

Tlak 190 260 300

Příkon 90 105 140

Hlučnost 56 64 69

M
IN

 5
30

562 - 862 - 1162 600 - 900 - 1200
320

0-4080
26

0

300
272 98 150

nerez

volitelné volitelné

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm. INCA LUX 2.0
INCA LUX 2.0 EV8 X A52 kód 110.0327.652 10 290 Kč
INCA LUX 2.0 EV8 X A70 kód 110.0327.653 10 660 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka / z varné desky

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
520 / 700 mm

Energetická třída 
C * 
B **

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0540.043 
Dálkové ovládání

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC * 300 460 590 660

Tlak * 350 440 480 510

Příkon * 145 180 230 250

Hlučnost * 54 65 69 71

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC ** 315 480 630 710

Tlak ** 340 450 480 510

Příkon ** 145 180 230 250

Hlučnost ** 52 62 68 70

30
5

33
0

27
0

 150

114

520 - 700

492 - 672

M
IN

 5
30

300

257 99

260
494 - 674

nerez

volitelné volitelné

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

 na objednávku

* 520 mm

** 700 mm12
6 

/ 
FA

B
ER

12
7 

/ 
FA

B
ER



INCA LUX 
GLASS
INCA LUX GLASS EV8 X/WH A52 kód 110.0356.481 10 990 Kč
INCA LUX GLASS EV8 X/BK A52 kód 110.0356.519 10 990 Kč

INCA LUX GLASS EV8 X/WH A70 kód 110.0356.541 11 590 Kč
INCA LUX GLASS EV8 X/BK A70 kód 110.0356.558 11 590 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / bílé sklo 
Nerez / černé sklo

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
520 / 700 mm

Energetická třída 
C * 
B **

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC * 300 460 590 660

Tlak * 350 440 480 510

Příkon * 145 180 230 250

Hlučnost * 54 65 69 71

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC ** 315 480 630 710

Tlak ** 340 450 480 510

Příkon ** 145 180 230 250

Hlučnost ** 52 62 68 70

nerez / černé sklo

volitelné

VICTORY 2.0
VICTORY 2.0 X A54 kód 110.0357.399 13 070 Kč
VICTORY 2.0 X A77 kód 110.0357.395 13 770 Kč
VICTORY 2.0 X A99 kód 110.0357.341 14 830 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Nízkozdvihová tlačítka, dálkové

Osvětlení 
2 LED (540 / 770 mm) 
4 LED (990 mm)

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
540 / 770 / 990 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.324 
F9 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.276 
FLL9 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 290 440 560 620

Tlak 320 420 480 500

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 54 64 69 71

nerez

volitelné

Výstup lze nastavit do 4 směrů.

30
5

33
0

27
0

 150

114

520 - 700

492 - 672

M
IN

 5
30

300

257 99

260
494 - 674

25

25
0

33
0

55

540 - 770 - 990

490 - 720 - 940

135

270

270

270
300

104

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm.

* 520 mm

** 700 mm12
8 

/ 
FA

B
ER

12
9 

/ 
FA

B
ER



INCA PLUS HCS
INCA PLUS HCS X A52 kód 305.0536.875 5 990 Kč
INCA PLUS HCS X A70 kód 305.0536.876 6 350 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
520 / 700 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.321 
F4 Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 300 400 600

Tlak 240 270 340

Příkon 60 80 205

Hlučnost 56 63 72

nerez

INCA SMART C-HC
INCA SMART C LG A52 kód 110.0255.519 3 746 Kč
INCA SMART C LG A70 kód 110.0255.520 3 746 Kč
INCA SMART HC X A52 kód 110.0255.521 4 995 Kč

INCA SMART C LG A52 kód 305.0554.557 * 3 746 Kč
INCA SMART C LG A70 kód 305.0554.558 * 3 746 Kč
INCA SMART HC X A52 kód 305.0554.545 * 4 995 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Šedá 
Nerez

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
520 / 700 mm

Energetická třída 
D 
B (INCA SMART HC X A52 *)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0282.687 
F3 Uhlíkový filtr

Kód 112.0556.527 * 
F23 Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 175/235 220/330 270/400

Tlak 150/180 160/210 170/220

Příkon 65/85 90/100 125/140

Hlučnost 55/57 60/66 64/70

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC * 185/180 240/270 300/390

Tlak * 230/220 240/240 260/260

Příkon * 80/80 100/90 125/110

Hlučnost * 61/54 63/62 67/70

šedá

 doprodej | * inovované modely budou dostupné od jara 2019

* inovované modely budou dostupné od jara 2019

30
5

8

245

261

450

497 - 677

114494 - 674522 - 702

114
12

12 54

176

54

256
284

22

ø149

28
425

6
54

17
6

54

114

114

494 - 674
522 - 702

450

6

20
0

150

8
17

435

12 10
6.5

261
497 - 677

13
0

 /
 F

A
B

ER

13
1 

/ 
FA

B
ER



SWIFT
SWIFT X/WH GLASS A60 kód 110.0456.275 18 440 Kč
SWIFT X/WH GLASS A90 kód 110.0456.276 19 450 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Nerez / Bílé sklo

Ovládání 
Otočný ovladač / aktivace při výsuvu

Osvětlení 
LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0471.621 
F20-60 Uhlíkový filtr

Kód 112.0481.395 
F20-90 Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 240 380 460 520

Tlak 230 420 500 540

Příkon 90 100 110 125

Hlučnost 59 66 69 71

560-860

542-842

 
270

75

155 520

38
0

540-840

150

290

110
90-

nerez / bílé sklo

MAXIMA
MAXIMA EV8 AM/X A60 kód 315.0534.352 6 980 Kč
MAXIMA EV8 AM/X A90 kód 315.0534.353 8 670 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Šedá / nerezová lišta

Ovládání 
Posuvné / aktivace při výsuvu

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 310 490 640

Tlak 340 450 490

Příkon 145 180 250

Hlučnost 51 61 67

ø149 - 120

220

260
40

24

24

5

260

15

10 - 30

280

0 - 152
20

50

50
598 - 898

100

18

18
224

šedá / nerezová lišta

volitelné

 na objednávku

13
2 

/ 
FA

B
ER

13
3 

/ 
FA

B
ER



MAXIMA TOUCH
MAXIMA TOUCH EV8 X A60 kód 315.0533.767 7 990 Kč
MAXIMA TOUCH EV8 X A90 kód 315.0533.769 8 990 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Šedá / nerezová lišta

Ovládání 
Dotykové / aktivace při výsuvu

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3 INT

Výkon dle IEC 310 490 640 730

Tlak 340 450 490 520

Příkon 145 180 230 250

Hlučnost 51 61 67 70

šedá / nerezová lišta

volitelné

FLEXA LUX GLASS
FLEXA LUX GLASS W A60 kód 315.0484.420 4 450 Kč
FLEXA LUX GLASS BK A60 kód 315.0484.418 4 450 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá / lišta bílé sklo 
Černá / lišta černé sklo

Ovládání 
Posuvné / aktivace při výsuvu

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0282.687 
F3 Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 220 320 420

Tlak 180 200 220

Příkon 90 105 140

Hlučnost 57 66 69

černá / lišta černé sklo

100

ø149

220

260
40

24

24

5

260

15

10 - 30

280

0 - 152
20

50

50
598 - 898

18

18
224

598

50

50

0-152
280

20

18

18

224
78.5 5

57104

531
03- 51

15
260

10-30

24

24

150

13
4

 /
 F

A
B

ER

13
5 

/ 
FA

B
ER



FLEXA HIP
FLEXA HIP AM/X A60 kód 110.0261.456 3 430 Kč
FLEXA HIP W A60 kód 110.0261.458 3 390 Kč
FLEXA HIP W/X A90 kód 110.0261.678 4 960 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Šedá / nerezová lišta 
 Bílá / bílá lišta 
Bílá / nerezová lišta

Ovládání 
Posuvné / aktivace při výsuvu

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0282.687 
F3 Uhlíkový filtr

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 220 320 420

Tlak 200 230 250

Příkon 80 95 140

Hlučnost 57 65 69

598

50

50

0-152
280

20

18

18

224

78.5 5

17
5

40

13
5

15
-3

015

260

10-30

24

24

151

ø100 -120
44,53516

208

16
16

498 - 598

85 26
47

341234

487

525

15
0

šedá / nerezová lišta

741 PB / 2740 PB
741 PB W A50 kód 110.0156.710 2 292 Kč 
741 PB W A60 kód 110.0156.711 2 469 Kč
741 PB X A50 kód 110.0156.712 2 715 Kč
741 PB X A60 kód 110.0156.713 2 926 Kč

741 PB W A50 kód 300.0557.512 * 2 292 Kč
741 PB W A60 kód 300.0557.513 * 2 469 Kč
741 PB X A50 kód 300.0557.514 * 2 715 Kč
741 PB X A60 kód 300.0557.515 * 2 926 Kč

2740 PB W A60 kód 110.0286.095 3 349 Kč
2740 PB X A60 kód 110.0052.059 3 559 Kč
2740 PB SRM W A60 kód 300.0557.570* 3 490 Kč
2740 PB SRM X A60 kód 300.0557.569 * 3 690 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá 
Nerez

Ovládání 
Tlačítkové

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
741 PB - 100 mm 
2740 PB - 120 mm

Šířka 
741 PB - 500 / 600 mm 
2740 PB - 600 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.322 
F1 Uhlíkový filtr 
(2ks pro 2740 PB, 1ks pro 741 PB)

Kód 112.0571.379 * 
F24 Uhlíkový filtr (pro 741 PB)

Kód 133.0075.222 
Zpětná klapka 100 (741 PB)

Kód 112.0189.207 
Zpětná klapka 120 (2740 PB)

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 190/250 220/300 235/330

Tlak 130/180 140/210 150/250

Příkon 85/155 95/190 125/250

Hlučnost 64/61 67/67 69/72

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC * 135/205 200/275 295/380

Tlak * 110/130 230/240 320/330

Příkon * 60/155 80/175 125/230

Hlučnost * 56/55 64/63 69/70

nerez

 doprodej | * inovované modely budou dostupné od jara 2019

* inovované modely budou dostupné od jara 201913
6 

/ 
FA

B
ER

13
7 

/ 
FA

B
ER



Rustikální

WEST ANGOLO
13

8 
/ 

FA
B

ER

13
9 

/ 
FA

B
ER



TRENDYRANCH
RANCH WH9016 A60 bez rámu kód 321.0516.440 6 650 Kč
RANCH WH9016 A90 bez rámu kód 321.0516.441 7 360 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá RAL 9016

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód SR006041 
Sada rámů C1 60 buk nemořená

Kód SR006042 
Sada rámů C1 60 dub nemořená

Kód SR009043 
Sada rámů C1 90 buk nemořená

Kód SR009044 
Sada rámů C1 90 dub nemořená

Kód SR009045 
Sada rámů C3 90 buk nemořená

Kód SR009046 
Sada rámů C4 90 buk nemořená

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 255 320 400

Tlak 175 210 235

Příkon 70 100 125

Hlučnost 55 62 68

ø150

80

ø120

100

Výška rámu: C1 - 110 mm, C3, C4 - 145 mm

* pouze pro RANCH WH9016 A90

Výška rámu - 110 mm

RÁM C1 - buk, dub RÁM C3 - buk*

RÁM C4 - buk* 

volitelné volitelné

TRENDY WH9016 A60 kód 321.0538.420 9 420 Kč
TRENDY WH9016 A90 kód 321.0538.491 10 730 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá RAL 9016

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
600 / 900 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 255 320 400

Tlak 175 210 235

Příkon 70 100 125

Hlučnost 55 62 68

275

598 / 898 500

200

100
850

260

66
0

∅120

∅150

bílá s rámem C1 buk bílá

14
0

 /
 F

A
B

ER

14
1 

/ 
FA

B
ER



RANCH ANGOLOWEST
WEST EV8 WH9016 A90 bez rámu kód 321.0536.634 7 940 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá RAL 9016

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
900 mm

Energetická třída 
C

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 110.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód SR009043 
Sada rámů C1 90 buk nemořená

Kód SR009044 
Sada rámů C1 90 dub nemořená

Kód SR009045 
Sada rámů C3 90 buk nemořená

Kód SR009046 
Sada rámů C4 90 buk nemořená

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 49999968 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 320 500 650

Tlak 330 430 490

Příkon 145 180 250

Hlučnost 53 63 68

ø150

08

ø120

100

Výška rámu: C1 - 110 mm, C3, C4 - 145 mm

Výška rámu - 110 mm

RÁM C1 - buk, dub RÁM C3 - buk

RÁM C4 - buk

volitelné volitelné

RANCH ANGOLO WH9016 A100 bez rámu kód 321.0516.446 10 210 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Bílá RAL 9016

Ovládání 
Posuvné

Osvětlení 
2 LED

Tukový filtr 
Kovový kazetový filtr - omyvatelný 
v myčce

Výstupní průměr 
150 / 120 mm

Šířka 
1 000 x 1 000 mm

Energetická třída 
D

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód 112.0037.325 
F8 Uhlíkový filtr

Kód 112.0185.278 
FLL8 Uhlíkový filtr s dlouhou životností

Kód SRR10051 
Sada rámů C1 rohová buk nemořená

Kód 112.0086.450 
Zpětná klapka 150

Kód 250406 
Zpětná klapka KPK pachutěsná

Kód 4999996 
Sada EVJ 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rychlosti 1 2 3

Výkon dle IEC 255 320 400

Tlak 175 210 235

Příkon 70 100 125

Hlučnost 55 62 68

bílá s rámem C4 buk bílá s rámem C1 buk

14
2 

/ 
FA

B
ER

14
3 

/ 
FA

B
ER



Moderní digestoře 
v rustikálním stylu

CHLOE ISOLA
více na straně 108

CHLOE 
CHLOE XL
více na straně 87 / 88

THEA ISOLA
více na straně 107

THEA
více na straně 91

14
4

 /
 F

A
B

ER



Externí 
ventilační 
jednotky

INSTALACE EXTERNÍHO 
MOTORU
SVOBODA INSTALACE S BONUSEM SNOVÉHO TICHA

Pokud máte digestoř v obytné zóně s kuchyní nebo v  jiném 

vnitřním prostoru, můžete nyní zcela vyloučit hluk motoru. Vy-

branou nabídku digestoří Faber lze nyní připojit k externímu 

motoru instalovanému mimo obytnou část, nebo zcela mimo 

dům. To znamená úplné ticho v celém obývacím prostoru.

14
5 

/ 
FA

B
ER



SADA EVJ 4 kód 4999996 5 690 Kč Dodací lhůta 10 - 15 pracovních dní. Dodací lhůta 10 - 15 pracovních dní.EVJ M8K kód 4700011   9 950 Kč

337

337

365335

al
te

rn
at

iv
n

í
vs

tu
p

∅1
50

vý
st

u
p

∅1
50

vstup

∅150

25
3

50

300

240

10
5

10
5

∅8

105

337

337

365335

al
te

rn
at

iv
n

í
vs

tu
p

∅1
50

vý
st

u
p

∅1
50

vstup

∅150

25
3

50

300

240

10
5

10
5

∅8

105

SADA EVJ 4
VNITŘNÍ EXTERNÍ VENTILAČNÍ JEDNOTKA 

EVJ M8K PRO BEZMOTOROVÉ 
DIGESTOŘE FABER

PRO DIGESTOŘE OZNAČENÉ 
IKONOU REMOTE BLOWER

U  výrobků Faber označených ikonou REMOTE BLOWER 
lze pomocí této sady upravit standardní digestoř na diges-
toř bezmotorovou a s použitím původního motoru vytvořit 
externí ventilační jednotku (EVJ). Tato úprava je provedena 
u distributora před expedicí. Součástí dodávky je propo-
jovací kabel s konektory v délce dle požadavků zákazníka 
a kotevní materiál k upevnění EVJ. Vše je připraveno pro 
snadnou instalaci, k připojení EVJ stačí spojit konektor pro-
pojovacího kabelu s konektorem v digestoři.

Protože zůstává zachováno propojení všech originálních 
celků (motor, elektronika, ovládací panel), zůstávají za-
chovány i všechny funkce digestoře. Nezměněna zůstává 
i  hodnota sacího výkonu, výrazně se však sníží úroveň 
hluku v místě digestoře.

Tato externí ventilační jednotka (EVJ) je určena pro spojení 
s  některým z  bezmotorových digestoří Faber. Výrobek 
je vybaven spojovacím kabelem s  konektory v  délce dle 
zadání spotřebitele. Vše je připraveno pro snadnou instala-
ci, stačí propojení konektoru spojovacího kabelu s konek-
torem digestoře. 

EVJ musí být umístěna uvnitř domu, může být instalová-
na ve více polohách. Připojení k síti je v místě digestoře. 
Pro protažení spojovacího kabelu s  konektorem je třeba 
připravit průchodky průměru min. 45 mm. EVJ doporuču-
jeme instalovat co nejdále od digestoře, pro část sacího 
potrubí (cca 1m) je vhodné použít plastovou flexo hadici 
(objednací kód 661). Minimalizujeme tím zpětné pronikání 
hluku potrubím.

EVJ musí být umístěna vždy uvnitř domu, aby byla chráně-
na před povětrnostními vlivy. Může být instalována ve více 
polohách, připojení potrubí může být v ose nebo v úhlu 
90°. Připojení k síti je v místě digestoře. Při stavební pří-
pravě je třeba připravit průchodky průměr min. 45 mm pro 
protažení spojovacího kabelu s konektorem. 

EVJ doporučujeme instalovat co nejdále od digestoře. 
Pro část (cca 1m) sacího potrubí je vhodné použít plasto-
vou flexo hadici (objednací kód 661). Minimalizuje se tím 
zpětné pronikání hluku potrubím. 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
šedá komaxit

Vstupní / výstupní průměr 
150 mm

Výkon 
700 m3/hod

Tlak 
500 Pa

Příkon 
250 W   

HEAVEN GLASS 2.0 RB str. 62

HEAVEN 2.0 RB str. 63

FABULA RB str. 46

14
6 

/ 
FA

B
ER

14
7 

/ 
FA

B
ER



EVJ M8S  kód 4700001 9 950 Kč MISTRAL kód 110.0365.067 18 670 Kč

337

337

365335

al
te

rn
at

iv
n

í
vs

tu
p

∅1
50

vý
st

u
p

∅1
50

vstup

∅150

25
3

50

300

240

10
5

10
5

∅8

105

SAMOSTATNÁ VNITŘNÍ EXTERNÍ
VENTILAČNÍ JEDNOTKA 

EVJ M8S
VENKOVNÍ EXTERNÍ VENTILAČNÍ JEDNOTKA 

MISTRALPRO BEZMOTOROVÉ 
DIGESTOŘE

PRO BEZMOTOROVÉ 
DIGESTOŘE FABER

Externí ventilační jednotka je osazená motorem EV8. 
Dodává se samostatně. Může být instalována výhradně 
uvnitř budovy, kde není vystavena povětrnostním vlivům 
(déšť, sníh). Výrobek je vybaven svorkovnicí k  individuál-
nímu napojení.

Externí ventilační jednotka může být instalována ve více 
polohách dle návodu k použití. Vstupní a výstupní potrubí 
může být připojeno v jedné ose, nebo v úhlu 90°.

Externí ventilační jednotka (EVJ) Mistral je určena k insta-
laci na vnějším plášti budovy ve spojení s některou z bez-
motorových digestoří Faber. Stropní digestoře ve spojení 
s EVJ Mistral je možno instalovat do velmi nízkých prostor 
v  podhledu, u  digestoří, které se vysouvají ze spodní 
skříňky (Downdraft), není v  tomto případě omezena 
hloubka zásuvek.

Součástí EVJ Mistral je propojovací kabel o délce 5,5m. Na 
základě objednávky je možné připravit propojovací kabel 
v délce dle přání zákazníka. Při stavební přípravě je třeba 
počítat s nutností protažení spojovacího kabelu s konekto-
rem (průchodka min. 45 mm).

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Krémová

Vstupní / výstupní průměr 
150 mm

Výkon 
550 m3/hod

Tlak 
540 Pa

Příkon 
190 W   

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
šedá komaxit

Vstupní / výstupní průměr 
150 mm

Výkon 
700 m3/hod

Tlak 
500 Pa

Příkon 
250 W   

HEAVEN GLASS 2.0 RB str. 62

HEAVEN 2.0 RB str. 63

FABULA RB str. 46

Dodací lhůta 10 - 15 pracovních dní.

14
8 

/ 
FA

B
ER

14
9 

/ 
FA

B
ER



DIGESTOŘE PRO NAPOJENÍ 
DO REKUPERAČNÍHO 
SYSTÉMU.

Ve spolupráci se společností ATREA s.r.o., předním českým 
výrobcem rekuperačních systémů, jsme našli způsob, 
jak do tohoto systému zapojit digestoř. Bezproblémová 
funkčnost je ověřena již více jak desetiletou praxí. Před-
mětem naší nabídky je digestoř, ve které je místo motoru 
instalován přídavný filtr-box vyvinutý společností ATREA. 
Výrobek je upraven tak, aby jeho ovládací panel komuni-
koval s řídící jednotkou rekuperačního systému. Po stisku 
klávesy (standardně klávesa pro spuštění motoru) soustře-
dí rekuperační systém většinu sacího výkonu pro odtah 
z digestoře. Z odváděného vzduchu je v zimních měsících 
zachyceno a  vráceno zpět cca 90% tepla, které by jinak 
bez užitku uniklo. Systém spojuje výhody provozu diges-
toře s  odtahem (odvod par, pachů a  přísun čerstvého 
vzduchu) s  výhodami recirkulačního provozu (zamezení 
tepelných ztrát). Digestoř napojená na rekuperaci pracuje 

bezhlučně, s  minimálními tepelnými ztrátami a  plní pod-
mínky, za kterých je možno certifikovat dům jako pasivní.

Realizace je možná u  výrobků Faber označených ikonou 
„REKUPERACE“ na základě závazné objednávky. Výrobek 
je před dodáním upraven popsaným způsobem „na klíč“ 
a je připraven pro okamžitou a snadnou instalaci. 

Cena za úpravu zahrnuje náklady na individuální úpravy 
standardního provedení, cenu za přídavný filtr-box ATREA 
a cenu ostatních potřebných dílů, odečtena je cena za de-
montovaný motor.

Instalace digestoře je standardní, dle pokynů uvedených 
v Návodu k použití. Elektrické připojení k síti je v místě di-
gestoře.

REKUPERACE

Úprava pro rekuperaci kód 4999993 3 890 Kč Dodací lhůta 10 - 15 pracovních dní.

15
0

 /
 F

A
B

ER



Varné desky
NOVÁ KOLEKCE, NOVÉ PROPOJENÍ

Faber nabízí pět modelů indukčních varných desek 
v různých rozměrech a barvách, které komunikují 

s více než 40 modely digestoří z kolekce 2019.

FCH63 čtvercová varná deska se dvěma malými indukčními 

zónami a jednou velkou varnou zónou v šedé barvě

FCH84 velká obdélníková varná deska se čtyřmi různými 

varnými zónami v šedé barvě

FCH83 prodloužená varná deska se třemi varnými zónami 

v řadě v šedé barvě

FCH64 čtvercová varná deska se čtyřmi indukčními zónami 

v černé barvě

FCH93 prodloužená varná deska se třemi varnými zónami  

v řadě v černé barvě

15
1 

/ 
FA

B
ER



FCH63 FCH84
FCH63 GR kód 108.0536.628 19 990 Kč FCH84 GR kód 108.0536.629 20 490 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Grafitově šedá RAL 7024

Šířka x hloubka 
580 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
560 x 490 mm

Počet varných zón 
3

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
4 900 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Grafitově šedá RAL 7024

Šířka x hloubka 
780 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
750 x 490 mm

Počet varných zón 
4

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
7 100 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 400 W
1 850 W Booster Ø 175

2 varná zóna 1 400 W Ø 175

3 varná zóna 1 850 W
2 100 W Booster Ø 215

1

2

3

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 200 W 
1 400 W Booster Ø 175

2 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 215

3 varná zóna 1 400 W 
2 000 W Booster Ø 175

4 varná zóna 1 400 W Ø 175

3
4

1

2

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

560

580

490

520

55

520

490

55

750

780

Zóna pro dotykové ovládání 
digestoře.

Zóna pro dotykové ovládání 
digestoře.

15
2 

/ 
FA

B
ER

15
3 

/ 
FA

B
ER



FCH83 FCH64
FCH83 GR kód 108.0536.630 18 590 Kč FCH64 kód 108.0456.299 19 790 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Grafitově šedá RAL 7024

Šířka x hloubka 
780 x 420 mm

Rozměry pro vestavbu 
760 x 380 mm

Počet varných zón 
3

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
6 400 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubka 
580 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
560 x 490 mm

Počet varných zón 
4

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 225 mm

Celkový příkon 
7 400 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 400 W 
2 000 W Booster Ø 175

2 varná zóna 1 400 W Ø 175

3 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 215

1

2
3

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 200

2 varná zóna 1 400 W Ø 160

3 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 200

4 varná zóna 1 400 W Ø 160

4
3

1

2

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

780

400

380

760
55

490 560

51

556486

Zóna pro dotykové ovládání 
digestoře.

Zóna pro dotykové ovládání 
digestoře.

15
4

 /
 F

A
B

ER

15
5 

/ 
FA

B
ER



FCH93
FCH93 kód 108.0456.300 25 080 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubla 
900 x 350 mm

Rozměry pro vestavbu 
880 x 335 mm

Počet varných zón 
3

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
6 700 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 400 W 
Booster Ø 160

2 varná zóna 2 300 W  
Booster Ø 200

3 varná zóna 2 500 W 
Booster Ø 250

1

2
3

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

335 880

51

Zóna pro dotykové ovládání 
digestoře.

FBH64
FBH64 BK kód 108.0536.625 13 640 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubka 
580 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
560 x 490 mm

Počet varných zón 
4

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
6 750 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 400 W
1 850 W Booster Ø 175

2 varná zóna 1 400 W Ø 175

3 varná zóna 1 850 W
2 100 W Booster Ø 215

4 varná zóna 1 400 W Ø 175

2
1

4

3

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

560

580

490

520

15
6 

/ 
FA

B
ER

15
7 

/ 
FA

B
ER



FBH84
FBH84 BK kód 108.0536.626 16 840 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubla 
780 x 520 mm

Rozměry pro vestavbu 
750 x 490 mm

Počet varných zón 
4

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
7 100 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 200 W 
1 400 W Booster Ø 175

2 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 215

3 varná zóna 1 400 W 
2 000 W Booster Ø 175

4 varná zóna 1 400 W Ø 175

4
3

1

2

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

780
520

490

55

750

FBH83
FBH83 BK kód 108.0536.627 16 250 Kč

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Provedení 
Černé sklo

Šířka x hloubla 
780 x 420 mm

Rozměry pro vestavbu 
760 x 380 mm

Počet varných zón 
3

Ovládání 
Dotykové

Min - max velikost varné nádoby 
110 - 265 mm

Celkový příkon 
6 400 W

Napětí 
230 V

Kmitočet 
50 / 60 Hz

VARNÉ ZÓNY

1 varná zóna 1 400 W 
2 000 W Booster Ø 175

2 varná zóna 1 400 W Ø 175

3 varná zóna 2 300 W 
3 000 W Booster Ø 215

1

2
3

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet výkonových stupňů 9

Časovač min - max 1 - 99

Funkce Booster ano

Automatické vypnutí ano

Ochrana proti přehrátí ano

Ochrana proti přepětí ano

Detekce nádob ano

Bezpečností automatické 
vypnutí ano

Indikátor zbytkového tepla ano

780

760

55

400

380

15
8 

/ 
FA

B
ER

15
9 

/ 
FA

B
ER



Příslušenství

16
0

 /
 F

A
B

ER

16
1 

/ 
FA

B
ER



EXTERNÍ 
VENTILAČNÍ 
JEDNOTKY

 
SPECIÁLNÍ 
ÚPRAVY

Vnitřní externí ventilační jed-
notka pro digestoře označené 
ikonou:

Více na str. 146

Více na str. 150

Vnitřní externí ventilační jed-
notka.

- Fabula RB
- Heaven RB
- Heaven Glass RB

Více na str. 147

Samostatná vnitřní externí 
ventilační jednotka.

Více na str. 148

Venkovní externí ventilační 
jednotka.

- Fabula RB
- Heaven RB
- Heaven Glass RB

Více na str. 149

SADA EVJ 4 kód 4999996 5 690 Kč ÚPRAVA PRO REKUPERACI kód 4999993 3 890 Kč

EVJ M8K kód 4700011 9 950 Kč

EVJ M8S kód 4700001 9 950 Kč

EVJ MISTRAL kód 110.0365.067 18 670 Kč

KOMÍNY

- Bella 
- Look
- Nice 
- Ray
- Stilo SP 
- Stilux

- Synthesis

- Thalia

- Thea Isola

- Chloe XL Isola

- Solaris

- Tender

- Cylindra Isola

- Tratto Isola SP

PRODLOUŽENÝ KOMÍN X kód 112.0157.252 2 687 Kč

PRODLOUŽENÝ KOMÍN X kód 112.0157.257 2 505 Kč

PRODLOUŽENÝ KOMÍN X kód 112.0157.261 2 577 Kč

PRODLOUŽENÝ KOMÍN X kód 112.0157.262 2 463 Kč

PRODLOUŽENÝ KOMÍN X s konstrukcí kód 112.0157.267 9 682 Kč

RODLOUŽENÝ KOMÍN X s konstrukcí 
kód 620000308 6 883 Kč

TELESKOPICKÝ KOMÍN THALIA WH MATT
kód 112.0327.633 4 930 Kč

KOMÍN S KONSTRUKCÍ CHLOE XL ISOLA CI
kód 112.0516.426 7 970 Kč

TELESKOPICKÝ KOMÍN THALIA CREAM
kód 112.0329.962 4 930 Kč

KOMÍN S KONSTRUKCÍ CHLOE XL ISOLA CG
kód 112.0516.427 7 970 Kč

KOMÍN S KONSTRUKCÍ THEA ISOLA WH
kód 112.0516.428 7 430 Kč

TELESKOPICKÝ KOMÍN THALIA BK MATT
kód 112.0437.743 4 930 Kč

KOMÍN S KONSTRUKCÍ THEA ISOLA DG
kód 112.0516.430 7 630 Kč

297

R5

257,75

98
0

99
0

202

207,6

002

002

200

064 xa
M - 003 ni

M

Min 300 - M
ax 340

350 240

M
IN

. 4
00

 - 
M

AX
 7

00

R 
50

2,
5

328

150

99
0

99
0

208

194225

70
0 35

0

343
283

347 287

- Black Tie WH
- Cocktail WH 
- Cocktail ALMOND
- Cocktail XS WH
- Cocktail XS ALMOND
- Daisy 
- Daisy_B
- Northia WH
- Jolie
- Vanity WH
- Steelmax

SADA KOMÍNŮ 990 X kód 112.0250.289 2 190 Kč

16
2 

/ 
FA

B
ER

16
3 

/ 
FA

B
ER



KOMÍNY UHLÍKOVÉ FILTRY UHLÍKOVÉ FILTRY 
S VYSOKOU 
ÚČINNOSTÍ

UHLÍKOVÉ FILTRY 
S DLOUHOU 
ŽIVOTNOSTÍ 
(omyvatelné)

TEXTILNÍ TUKOVÝ 
FILTR

NEREZ BAFFLE 
FILTR

- Black Tie BK
- Cocktail BK 
- Cocktail XS BK
- Vanity BK
- Northia BK

1 MOTOR
- 741 Base
- 741 PB
- TCH04-741

2 MOTORY
- 2740 PB
- 2740 PB SRM

Pro dvoumotorové odsavače je 
nutné objednat 2 filtry.

- Bella
- Corinthia Isola
- Cubia Isola Plus
- Cubia Isola Gloss Plus
- Cylindra
- Cylindra Isola
- Cylindra Gloss Plus
- Cylindra Isola Gloss Plus
- Eclipse 
- Glassy Isola SP
- Look
- Look Isola
- Nice 
- Onyx-T 
- Ray
- Stilo SP

- Bella
- Corinthia Isola
- Cubia Isola Plus
- Cubia Isola Gloss Plus
- Cylindra
- Cylindra Isola
- Cylindra Gloss Plus
- Cylindra Isola Gloss Plus
- Eclipse 
- Glassy Isola SP
- Look
- Look Isola
- Nice 
- Onyx-T 
- Ray
- Stilo SP

- Stilo Isola SP
- Stilux
- T-Light
- T-Light Isola
- Tratto Isola SP
- Victory

- Stilo Isola SP
- Stilux
- T-Light
- T-Light Isola
- Tratto Isola SP
- Victory

- Flexa
- Flexa Glass
- Inca Smart
- Inca Smart C - HC
- In-Nova Smart
- Value

- Ilma Super

- SkyLift

- Glam-Fit 
- Pyana 
- Talika
- Twice

- Inca Plus

- Swift 60 cm

- In-Nova Comfort

- Swift 90 cm

- Belle
- Black Tie
- Celine
- Chloe
- Chloe XL 
- Chloe XL Isola
- Cocktail
- Cocktail XS
- Cono
- Cubia Plus
- Cubia Gloss Plus
- Daisy
- Daisy_B
- Glam-Light
- Glow
- Grexia
- Heaven 2.0
- Heaven Glass 2.0
- In-Light 
- Inca Lux 2.0

- Belle
- Black Tie
- Celine
- Chloe
- Chloe XL 
- Chloe XL Isola
- Cocktail
- Cocktail XS
- Cono
- Cubia Plus
- Cubia Gloss Plus
- Daisy
- Daisy_B
- Glam-Light
- Glow
- Grexia
- Heaven 2.0
- Heaven Glass 2.0
- In-Light 
- Inca Lux 2.0

- Inca Lux 
Glass
- Jolie
- Lithos
- Lybra 
Plus
- Maxima
- Maxima 
Touch
- Northia
- Odette
- Onyx-C
- Onyx-V
- Ranch
- Ranch Angolo
- Solaris
- Strip
- Synthesis 
- Tender
- Thalia

- Inca Lux 
Glass
- Jolie
- Lithos
- Lybra 
Plus
- Maxima
- Maxima 
Touch
- Northia
- Odette
- Onyx-C
- Onyx-V
- Ranch
- Ranch Angolo
- Solaris
- Strip
- Synthesis 
- Tender
- Thalia

- Thea
- Thea Isola
- Trendy
- Tweet
- Vanity
- Veil
- West
- West Angolo
- Zoom Plus

- Thea
- Thea Isola
- Trendy
- Tweet
- Vanity
- Veil
- West
- West Angolo
- Zoom Plus

- Glam-Fit

- Inca Smart
- TCH04 - 741
- 741 Base

- Glassy Isola SP
- Strip 
- Tratto Isola SP

SADA KOMÍNŮ 990 BK kód 112.0250.290 2 390 Kč F1 kód. 112.0037.322 293 Kč

F9 kód. 112.0037.324 650 Kč

FLL9 kód. 112.0185.276 1 910 Kč

F3 (SADA 2 ks) kód. 112.0282.687 420 Kč

FSOS kód. 112.0459.452 1 310 Kč

FHP13 (SADA 2 ks) kód. 112.0329.927 2 190 Kč

F22 kód 112.0540.783 790 Kč

F4 (SADA 2 ks) kód. 112.0037.321 670 Kč

F20-60 kód. 112.0471.621 960 Kč

F4-14B (SADA 2 ks) kód. 112.0441.093 1 030 Kč

F20-90 (SADA 2 ks) kód. 112.0510.625 1 490 Kč

F8 (SADA 2 ks) kód. 112.0037.325 690 Kč

FLL8 (SADA 2 ks) kód. 112.0185.278 2 480 Kč

SADA KOMÍNŮ 990 WH kód 112.0569.163 2 390 Kč

SADA KOMÍNŮ 990 BK kód 112.0569.164 2 390 Kč

TEXTILNÍ FILTR kód 4331108 159 Kč

NEREZ FILTR kód 112.0157.288 - doprodej 958 Kč

99
0

160300

16
4

 /
 F

A
B

ER

16
5 

/ 
FA

B
ER



UHLÍKOVÉ FILTRY 
S DLOUHOU 
ŽIVOTNOSTÍ 
(omyvatelné)

SADY PRO ZADNÍ 
ODTAH

 
 
KERAMICKÉ FILTRY 
(vypalovací)

SADY PRO 
RECIRKULACI

- Fabula PLUS - Galileo

- Black Tie WH
- Daisy WH
- Daisy_B WH
- Glam-Light PINK/WH
- Glam-Light WG1C/WG3C
- Glam-Light WH/T
- Glam-Light WH/WG
- Vanity WH
- Cocktail WH
- Cocktail XS WH

Součástí sady 
je uhlíkový filtr F8.

- Black Tie BK
- Cocktail BK
- Cocktail XS BK
- Daisy BK
- Daisy_B BK
- Glam-Light DG/LG
- Northia BK
- Vanity BK

Součástí sady 
je uhlíkový filtr F8.

- Black Tie
- Jolie
- Northia
- Steelmax
- Cocktail Almond
- Cocktail XS Almond

Součástí sady 
je uhlíkový filtr F8.

- Fabula
- Hoo-B
- Hoo-B Glass
- Galileo

Součástí sady je omyvatelný 
uhlíkový filtr s dlouhou život-
ností.

- Galileo

Součástí sady je vypalovací 
keramický filtr.

- Galileo

Součástí sady je vypalovací 
keramický filtr.

- Galileo

- Heaven 2.0 Flat
- Heaven Glass 2.0 Flat
- High-Light

- Fabula Plus
- Hoo-B
- Hoo-B Glass
- Galileo

- SkyPad

FLL12 (SADA 2 ks) kód. 112.0261.258 3 990 Kč FLL H60 GALILEO kód 112.0548.447 4 560 Kč

SADA PRO RECIRKULACI WH kód 112.0252.439 1 193 Kč

SADA PRO RECIRKULACI BK kód 112.0252.442 1 193 Kč

SADA PRO RECIRKULACI X kód 112.0327.632 1 193 Kč

SADA PRO RECIRKULACI DO SOKLU 
kód. 112.0470.541 4 830 Kč

SADA PRO RECIRKULACI DO SOKLU H60 
kód 112.0540.730 10 960 Kč

SADA PRO RECIRKULACI DO SOKLU H100 
kód 112.0540.781 10 980 Kč

FLL H100 GALILEO kód 112.0548.448 5 760 Kč

FLL18-90 (SADA 2 ks) kód. 112.0471.608 2 760 Kč

FLL18-120 (SADA 2 ks) kód. 112.0471.609 3 490 Kč

FLL HOO-B kód. 112.0472.396 1 590 Kč

FLL14 (SADA 2 ks) kód. 112.0329.928 2 890 Kč

m
m

.6
3

10
0

416

mm. 147 - 2016

402

m
m

. 5
2 

- 7
2

96

 

 
- Chloe

Barva sady odpovídá barvě 
odsavače.

SADA PRO ZADNÍ ODTAH OM 
kód 112.0490.249 2 720 Kč

SADA PRO ZADNÍ ODTAH OC 
kód 112.0490.250 2 720 Kč

SADA PRO ZADNÍ ODTAH CI 
kód 112.0490.261 2 160 Kč

SADA PRO ZADNÍ ODTAH OB 
kód 112.0490.262 2 720 Kč

SADA PRO ZADNÍ ODTAH DG MATT 
kód 112.0490.263 2 160 Kč

SADA PRO ZADNÍ ODTAH CG MATT 
kód 112.0490.264 2 160 Kč

90
22

0
10

370

10
0

10
0.

5

20
0.

5

SADA PRO ODTAH 
F-LIGHT

- Lybra Plus
- Zoom Plus

- Belle
- Belle Plus
- Cèline
- Cèline Plus
- Glow
- Glow Plus
- Odette
- Odette Plus

SADA PRO ODTAH kód 112.0169.216 2 190 Kč

SADA PRO ODTAH S MOTOREM AIRLANE 
kód 112.0542.875 20 390 Kč

16
6 

/ 
FA

B
ER

16
7 

/ 
FA

B
ER



DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

- Bella
- Black Tie
- Chloe
- Corinthia Isola
- Cubia Plus
- Cubia Gloss Plus
- Cubia Isola Plus
- Cubia Isola Gloss Plus
- Cylindra
- Cylindra Gloss Plus
- Cylindra Isola 
- Cylindra Isola Gloss Plus
- Ilma
- Look
- Onyx-T

- Onyx-V
- Pyana
- T-Light
- T-Light Isola
- Talika
- Thalia
- Twice

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ SQUARCLE kód 112.0540.043 1 542 Kč

ČISTÍCÍ 
PROSTŘEDKY

SPREJ NA OŠETŘENÍ NEREZU WÜRTH (200 ml)
kód. 3333333300 340 Kč

ČISTICÍ UBROUSKY CLIN&CLIN (5 ks)
kód. 112.0157.293 334 Kč

REGENERAČNÍ PASTA CLIN&CLIN
kód. 112.0157.501 340 Kč

ZPĚTNÉ KLAPKYRÁMY
ZPĚTNÁ KLAPKA 100 kód. 133.0075.222 170 Kč

ZPĚTNÁ KLAPKA 120 kód. 112.0189.207 248 Kč

ZPĚTNÁ KLAPKA 150 kód. 112.0086.450 287 Kč

ZPĚTNÁ KLAPKA KPK PACHUTĚSNÁ kód. 250406 990 Kč

- Ranch 60 cm

- Agora 
- Ranch 90 cm 
- West

- Thea

- Agora 
- Ranch 90 cm 
- West

- Agora 
- Ranch 90 cm 
- West

- Ranch Angolo 
- West Angolo

- Thea Isola

SADA RÁMŮ C1 60 BUK NEMOŘENÁ kód SR006041 3 690 Kč

SADA RÁMŮ C1 90 BUK NEMOŘENÁ kód SR009043 3 870 Kč RÁM 80 DUB MOŘENÝ kód 112.0516.434 2 990 Kč

RÁM 80 BUK NEMOŘENÝ kód R0009030 2 990 Kč

SADA RÁMŮ C1 60 DUB NEMOŘENÁ kód SR006042 4 290 Kč

SADA RÁMŮ C1 90 DUB NEMOŘENÁ kód SR009044 4 490 Kč RÁM 80 NEREZ kód 112.0516.433 2 620 Kč

SADA RÁMŮ C3 90 BUK NEMOŘENÁ kód SR009045 3 870 Kč

SADA RÁMŮ C4 90 BUK NEMOŘENÁ kód SR009046 3 870 Kč

SADA RÁMŮ C1 ROHOVÁ BUK NEMOŘENÁ kód SRR10051 4 940 Kč

RÁM SPODNÍ 80 BUK NEMOŘENÝ kód R0009032 3 360 Kč

- Thea Isola

SADA RÁMŮ PRO RECIRKULACI DUB MOŘENÁ 
kód 112.0516.432 6 890 Kč

SADA RÁMŮ PRO RECIRKULACI BUK NEMOŘENÁ 
kód SR009031 6 890 Kč

SADA RÁMŮ PRO RECIRKULACI NEREZ 
kód 112.0516.431 4 370 Kč

16
8 

/ 
FA

B
ER

16
9 

/ 
FA

B
ER



Potrubí 
a tvarovky

17
0

 /
 F

A
B

ER

17
1 

/ 
FA

B
ER



systém 100 systém 125 systém 150

kód cena kód cena kód cena

103

102

128

127

153

152

Plastové flexo potrubí kulaté délka 1 m 361 144 Kč / 932 Kč* 561 164 Kč / 1 098 Kč * 661 184 Kč / 1 265 Kč*

Plastové flexo potrubí kulaté délka 3 m 363 284 Kč / 2 097 Kč* 563 337 Kč / 2 546 Kč * 663 393 Kč / 3 012 Kč*

Plastové flexo potrubí kulaté délka 6 m 366 501 Kč / 4 128 Kč* 566 613 Kč / 5 025 Kč * 666 723 Kč / 5 904 Kč*

103

102

128

127

153

152

Al odolné flexo potrubí kulaté délka 3 m
semi 102/3

285 Kč / 2 106 Kč*
semi 127/3 

357 Kč / 2 709 Kč*
semi 152/3 

395 Kč / 3 027 Kč*

103

100

128

125

153

150

Plastové potrubí kulaté délka 1 m 1100-4 226 Kč / 1 808 Kč* 1100-5 299 Kč / 2 463 Kč* 1100-6 392 Kč / 2 879 Kč*

100

13
7

30
97

125

16
4

30
122

150

18
9

30
147

Plastové koleno kulaté 90° 490 217 Kč / 1 539 Kč* 590 231 Kč / 1 656 Kč* 690 288 Kč / 2 130 Kč*

100

14
7

40
97

125

16
3

40
123

150

18
2

40
147

Plastové koleno kulaté 45° 491 178 Kč / 1 215 Kč* 591 219 Kč / 1 556 Kč* 691 280 Kč / 2 063 Kč*

154

167

18
7

125

42

160

Plastová kondenzační jímka 5697 1 159 Kč / 9 756 Kč*

62

100

96 62

125

123 62

150

148

Plastová spojka pro kulaté potrubí 493 123 Kč / 757 Kč* 593 133 Kč / 840 Kč* 693 154 Kč / 1 015 Kč*

systém 100 systém 125 systém 150

kód cena kód cena kód cena

62

100

96 62

125

123 62

150

148

Plastová spojka pro kulaté potrubí s klapkou 494 172 Kč / 1 165 Kč* 594 182 Kč / 1 248 Kč* 694 196 Kč / 1 365 Kč*

11
3 103

20

13
8 128

20

16
3 153

20

Úchyt kulatého potrubí 499 109 Kč / 641 Kč* 599 117 Kč / 707 Kč* 699 139 Kč / 890 Kč*

90 - 110

9

110 - 130

9

140 - 160

9

Kovová stahovací páska 125.4 71 Kč / 323 Kč* 125.5 75 Kč / 356 Kč* 125.6 79 Kč / 388 Kč*

116

56 60

120
200

57 60

204
215

85 90

220

Plastové potrubí ploché délka 1 m 4010 226 Kč / 1 914 Kč* 510 343 Kč / 3 078 Kč 910 436 Kč / 4 010 Kč*

Plastové potrubí ploché délka 1,5 m 4015 338 Kč / 3 030 Kč* 515 489 Kč  / 4 542 Kč* 915 629 Kč / 5 940 Kč*

122

60 64

12662
204

60 64

20870
220

90 94

22452

Plastová spojka pro ploché potrubí 420 110 Kč / 749 Kč* 520 164 Kč / 1 098 Kč* 920 199 Kč / 1 389 Kč*

126

64

86

209

65

169

12,5

45

18

4

4

907

Úchyt pro ploché potrubí 422 86 Kč / 449 Kč* 122-5 99 Kč / 558 Kč* 922 75 Kč / 358 Kč*

140

87

60
x1

22

103
100

63
x1

25

Plastové přechodové koleno 90° se spojkou 431 194 Kč / 1 672 Kč*

* cena za balení 10 ks * cena za balení 10 ks17
2 

/ 
FA

B
ER

17
3 

/ 
FA

B
ER



systém 100 systém 125 systém 150

kód cena kód cena kód cena

250

92

60
x2

04

125
122

64
x2

08

Plastové přechodové koleno 90° 540 294 Kč / 2 180 Kč*

240

11
0

60
x2

04

125
122

64
x2

08

Plastové přechodové koleno 90° s osovou regulací 541 337 Kč / 2 546 Kč*

240

11
0

90
x2

20

150
147

94
x2

24

Plastové přechodové koleno 90° s osovou regulací 961 482 Kč / 3 856 Kč*

∅
10
0

∅
10
3

64
x1
24

30

110

30

60
x1
22

∅
12
5

∅
12
8

64
x2
08

30

140

30

60
x2
04

∅
15
0

∅
15
4

94
x2
24

27

205

30

90
x2
20

Plastový přechod čtyřhran - kruh 470 119 Kč / 725 Kč* 570 266 Kč / 2 248 Kč* 970 447 Kč / 3 696 Kč*

60
x20

4

24
7

32
286

3° 11° 18°
26°

33°
41°

45°

Plastový horizontální oblouk s volitelným úhlem 545 379 Kč / 3 182 Kč*

19
8

220x90
224

27

Plastové horizontální koleno 45° 955 314 Kč / 2 718 Kč*

32

32

60x122
156

60
x1

22
15

6

32

32

60x204
238

60
x2

04
23

8

28

28

90x220
252

90
x2

20
25

2

Plastové horizontální koleno 90° 450 154 Kč / 1 015 Kč* 550 296 Kč / 2 196 Kč* 950 451 Kč / 3 494 Kč*

systém 100 systém 125 systém 150

kód cena kód cena kód cena

27

90x220
94

11
0

Plastové vertikální koleno 45° 975 280 Kč / 2 435 Kč*

60
x1

2293

93
60x122

32

32

60
x2

0410
3

103
60x204

42

42

90
x2

2012
0

120
90x220

28

28

Plastové vertikální koleno 90° 460 119 Kč / 725 Kč* 560 205 Kč / 1 439 Kč* 960 282 Kč / 2 080 Kč*

13
4

150

100

62

15
4

170

125

62

18
8

204

150

62

Plastová spojka s přírubou a klapkou 495 247 Kč / 1 789 Kč* 595 304 Kč / 2 582 Kč* 695 339 Kč / 2 862 Kč*

154 45

∅
10
0

15110

186 45

∅
12
5

15142

250 44

∅
15
0

14214

Plastová mřížka se síťkou F4904WH 168 Kč / 1 133 Kč* F5904WH 203 Kč / 1 428 Kč* F6904WH 261 Kč / 2 238 Kč*

154 45

∅
10
0

15110

186 45

∅
12
5

15142

250 41

∅
15
0

15214

Plastová mřížka se žaluziemi MV100VJ 176 Kč / 1 202 Kč* MV120VJ 206 Kč / 1 448 Kč* MV150VJ 303 Kč / 2 574 Kč*

204
226

1402

60

13
3

25220
226

1032

94

13
3

Plastová mřížka s redukcí 977/957/905 654 Kč 977/905 727 Kč

10
012
515
0

Mimostředová redukce 644 139 Kč / 890 Kč*

* cena za balení 10 ks * cena za balení 10 ks17
4

 /
 F

A
B

ER

17
5 

/ 
FA

B
ER



systém 100 systém 125 systém 150

kód cena kód cena kód cena

125

15
0

12
5

12
0

10
0

80

Redukce 310 174 Kč / 1 182 Kč*

12
5

10
0

40

15
0

60

15
4

12
5

12
1

Redukce 119 128 Kč / 799 Kč* 118 137 Kč / 874 Kč*

Redukce 100/125 554 128 Kč / 799 Kč*

Samolepící těsnící páska PVC šířka 5 cm, délka 10 m 3125 117 Kč / 707 Kč*

* cena za balení 10 ks

Odsavač je osazen jednotkou o výkonu 650 m3/hod. ø potrubí 125 a ø potrubí 150.

ORIENTAČNÍ ZTRÁTA VÝKONU

100 cm

80
 c

m

ø 125 ø 150

Pevná trubka 10 % 7 %

Flexo potrubí 15 % 12 %

100 cm

80
 c

m

10
0

 c
m

ø 125 ø 150

Pevná trubka 18 % 13 %

Flexo potrubí 30 % 22 %

100 cm

100 cm

80
 c

m

10
0

 c
m

ø 125 ø 150

Pevná trubka 25 % 18 %

Flexo potrubí 45 % 35 %

17
6 

/ 
FA

B
ER



Než 
nainstalujete 

digestoř

17
7 

/ 
FA

B
ER

17
7 

/ 
FA

B
ER



Budeme-li provozovat odsavač 
s  vnějším odtahem (odvod nasáté-
ho vzduchu mimo dům), je třeba na 
výstupní hrdlo odsavače instalovat 
zpětnou klapku, která zabraňuje pro-

ZPĚTNÁ KLAPKA
nikání studeného vzduchu v  zimních 
měsících zpět do místnosti. Zpětná 
klapka nebývá součástí standardní 
výbavy.

Dokonalá těsnost klapky KPK je za-
jištěna silikonovou membránou. V kli-
dovém režimu je stabilní dosednutí 
membrány podpořeno magnetem, 
aby byla eliminována možnost ne-
chtěného mžikového otevírání zpětné 
klapky, například při poryvech větru. 
Přítlačná síla magnetu je seřiditelná 
a  lze ji snadno nastavit dle způsobu 
použití.

Instalace je velmi snadná. Zpětnou 
klapku stačí vložit do potrubí odpo-
vídajícího průměru, fixaci její polohy 
a  zároveň obvodovou těsnost zajiš-
ťuje dvojitá gumová manžeta. Klapka 
může být použita ve svislém i  vodo-
rovně vedeném potrubí.

ZPĚTNÁ KLAPKA KPK pachutěsná
Zpětná klapka KPK je vhodná zejména 
pro použití v  bytových domech, kde 
při zaústění digestoře nebo jiných od-
větracích zařízení do společné šachty 
často dochází ke zpětnému pronikání 
pachů ze sousedních bytů.

Upozornění: zpětná klapka vždy 
do určité míry zmenšuje průtoč-
nou plochu potrubí. Při jejím použití 
v  rámci odtahového systému di-
gestoře je proto třeba vždy použít 
klapku o  průměru nejméně 150 mm. 
V  opačném případě může u  výkon-
ných digestoří docházet k  omezení 
výkonu a zvýšení hlučnosti.

V situaci, kdy z různých důvodů není 
možno odvádět nasávaný vzduch 
mimo dům, můžeme většinu odsava-
čů používat jako  recirkulační (filtrač-
ní). Pro tento provoz je třeba odsavač 
doplnit uhlíkovým (pachovým) filtrem, 
který pohltí aromatické složky (vůně, 
pachy). Vyčištěný vzduch je poté 
vháněn zpět do místnosti. Při recirku-
lačním provozu odsavače nedochází 
k  úniku tepla, nevýhodou je však to, 
že uhlíkový filtr není schopen zbavit 

RECIRKULAČNÍ PROVOZ
vzduch vodních par ani některých 
zplodin vzniklých při spalování plynu 
a  zhruba po 3-6 měsících (podle in-
tenzity vaření) je třeba jej vyměnit za 
nový. Uhlíkový filtr klade nasávanému 
vzduchu poměrně velký odpor, který 
snižuje výkon odsavače přibližně 
o  20 %, o  stejnou hodnotu se zvýší 
hlučnost. Tato hodnota se v průběhu 
jeho životnosti zanášením zvyšuje. 
Uhlíkový filtr není součástí standardní 
výbavy.

Odsavač při své činnosti odvádí 
z  kuchyně poměrně velké množství 
vzduchu. Pokud je ve stejné míst-
nosti zařízení s  přímým spalová-
ním (plynové spotřebiče s  vnějším 
odtahem, kamna na tuhá paliva, krb) 
a  není zajištěn dostatečný přístup 
vzduchu zvenčí, může dojít v  míst-
nosti k vytvoření podtlaku a je reálné 

ODSAVAČ A KRB
nebezpečí, že spaliny, které by měly 
být odváděny komínem, budou nasá-
vány zpět do místnosti. Nemůžeme-
-li se vyhnout umístění obou zařízení 
v jedné místnosti, je třeba zajistit, aby 
podtlak v těchto prostorách nepřesáhl 
0,04 mBar. Jedním z možných řešení 
je blokace činnosti odsavače, pokud 
není pootevřené okno.

Aby účinnost odsavače byla optimál-
ní, doporučuje se instalace v  mini-
mální bezpečné vzdálenosti, která je 
uvedena v návodu k použití.

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ
Pro připojení k elektrické síti jsou od-
savače Faber opatřeny flexošňůrou, 
která je u vestavných odsavačů připra-
vena k  napojení do krabice, u  ostat-
ních výrobků je opatřena vidlicí. Flexo-
šňůra je vyvedena u hrdla, na které se 
napojuje odtahové potrubí. Zásuvku 
nebo krabici pro připojení odsavače 
lze připravit na vrchní části rampy, 
u  komínových odsavačů může být 
v prostoru, který bude krýt komín.

JAK SPRÁVNĚ INSTALOVAT ODSAVAČ?
FUNKČNÍ ZKOUŠKA
Před úplným dokončením insta-
lace výrobku (dříve, než nasadíte 
kryty komínu) doporučujeme pro-
věřit funkce odsavače a  přesvěd-
čit se, že odtahové potrubí, na které 
bude výrobek připojen, je v pořádku. 
Zkoušku provedete tak, že spustí-
te odsavač bez nasazeného potrubí 
na 1.  rychlost a  za chodu odtahové 
potrubí napojíte. Po napojení se nesmí 
zásadním způsobem změnit běh 
a hlučnost odsavače.

Instalace odsavače v odtahové verzi je 
doporučována proto, že je to bezpo-
chyby nejefektivnější, nejbezpečněj-
ší a  nejméně hlučné řešení. Efektivní 
proto, že odvádí znečištěný vzduch 
ven z  místnosti prostřednictvím od-
tahového potrubí, bezpečné proto, 
že přivádí do místnosti nový vzduch 

PROČ DOPORUČIT ODSAVAČ S ODTAHEM?
a  ten je důležitý zejména tehdy, bu-
deme-li k  vaření používat plynovou 
varnou desku. Méně hlučné je toto 
řešení proto, že při provozu odsava-
če v  odtahové verzi není zatěžována 
ventilační jednotka odporem uhlíko-
vých filtrů.

Při výběru odsavače budete jistě 
hledat model, který je tichý a výkonný. 
Odsavač je však pouze jednou částí 
systému k odvedení nežádoucích par 
z Vaší kuchyně.

Druhou, stejně důležitou částí je od-
tahové potrubí. Výkonné odsava-
če dokážou nasát více jak 650 m3 
vzduchu za hodinu. Je dobré vědět, 
že při tomto výkonu má odváděný 
vzduch v potrubí rychlost cca 15 m/s, 
takže například potrubí o  délce 
3 metry musí překonat za 0,2 vteřiny. 
Je proto třeba, abychom odvádě-
nému vzduchu kladli do cesty co 
nejméně překážek v  podobě ostrých 
ohybů, přechodek, potrubí s nerovný-
mi stěnami (flexohadice), nedostateč-
ně průchodných venkovních mřížek 
a  podobně, jinak musíme počítat 
s  citelným úbytkem výkonu a  nárůs-

ODTAHOVÉ POTRUBÍ
tem hlučnosti. Je rovněž nepřípustné 
zredukování předepsaného průřezu 
potrubí, tento krok může znamenat 
ztrátu i více jak 50 % výkonu a stejné 
navýšení hlučnosti.

Svoje úskalí má potrubí vedené svisle 
přes střechu, může zde vznikat ne-
kontrolovatelný komínový tah (únik 
tepla), kondenzace vodních par 
a problém s dodržením dostatečného 
průřezu potrubí při prostupu střešní 
krytinou.

Za ideální je považován odtah co 
nejkratší cestou přes boční zeď. Ne-
máme-li možnost vyhnout se delší 
nebo členitější trase, můžeme snížit 
ztrátu výkonu volbou většího průřezu 
potrubí.

17
8 

/ 
FA

B
ER

17
9 

/ 
FA

B
ER



Ceny uvedené v tomto katalogu jsou platné od 
1. 2. 2019 a jsou uvedeny včetně RP a DPH 21 %.

Nové modely nebo modely s technickými, případně 
vzhledovými změnami budou uvedeny na trh dle za-
hájení jejich výroby.

UPOZORNĚNÍ:

Výrobky prochází neustálým technickým vývojem. 
Vyhrazujeme si proto možné změny technických 
parametrů.

Nabídka modelů a jejich provedení se řídí ceníkem 
platným pro dané období. O aktuální nabídce se in-
formujte u svého prodejce.

Aktuální informace (ceny, technické nákresy, mon-
tážní návody jednotlivých modelů a technické para-
metry) najdete na:

www.odsavacefaber.cz

www.faberspa.com/cz



AIR MATTERS

COLLECTION 
2019

A
IR

 M
A

TT
E

R
S 

C
O

L
L

E
C

E
T

IO
N

 2
0

19

Výhradní dovozce pro Českou Republiku:

Promtinvest spol. s r.o. 
Sídlo společnosti a showroom: 
Náměstí Republiky 3 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 566 630 160 
 +420 777 280 020 
e-mail: obchod@odsavacefaber.cz

web: www.odsavacefaber.cz

Výrobce:

FABER spa 
Viale XIII Luglio, 160 
60044 Fabriano (AN) 
Italy

web: www.faberspa.com/cz

@FaberAirMatters

www.faberspa.com/cz

Follow us:


